

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 19	Impianti specifici di utilizzazione (PIATTA Cespite 2022.3	Centro raccolta Castiglione Olona Via Boccac			
Valore ammortizzabile fiscale	289.007,24	Valore ammortizzabile civilistico	289.007,24		
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
19/09/2022	Acquisizione cespite		289.007,24		

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 33	Autovetture	Cespite 2022.1 (280)Autovettura DACIA SANDERO STEPWAY CONFO			
Valore ammortizzabile fiscale	15.670,73	Valore ammortizzabile civilistico	15.670,73		
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
11/04/2022	Fattura G. & G. PAGLINI SPA (Riferimenti documento: Ft SP22-006 11/04/22)		15.670,73		

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 40	Elaboratori e computer	Cespite 2022.4 (281)PALMAREANDROID C71 5.2 LCDHANDHELD S/N			
Valore ammortizzabile fiscale	599,70	Valore ammortizzabile civilistico	599,70		
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
22/09/2022	Ft. TECHSIGNO SRL (Riferimenti documento: Ft 2022/VEN/196 22/09/22)		599,70		

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 40	Elaboratori e computer	Cespite 2022.5 (282)PALMAREANDROID C71 5.2 LCDHANDHELD S/N			
Valore ammortizzabile fiscale	599,70	Valore ammortizzabile civilistico	599,70		
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
22/09/2022	Ft. TECHSIGNO SRL (Riferimenti documento: Ft 2022/VEN/196 22/09/22)		599,70		

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 40	Elaboratori e computer	Cespite 2022.6 (283)PALMAREANDROID C71 5.2 LCDHANDHELD S/N			
Valore ammortizzabile fiscale	599,70	Valore ammortizzabile civilistico	599,70		
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
22/09/2022	Ft. TECHSIGNO SRL (Riferimenti documento: Ft 2022/VEN/196 22/09/22)		599,70		

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 40	Elaboratori e computer	Cespite 2022.7	(284)PALMAREANDROID C71 5.2 LCDHANDHELD S/N		
Valore ammortizzabile fiscale	599,70	Valore ammortizzabile civilistico	599,70		
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
22/09/2022	FT. TECHSIGNO SRL (Riferimenti documento: Ft 2022/VEN/196 22/09/22)		599,70		

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 41	Impianti Specifici	Cespite 2010.21	N.1 Compattatore per Brunello		
Valore ammortizzabile fiscale		Valore ammortizzabile civilistico			
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
31/12/2022	Storno valore acquisto/produzione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)		12.000,00-		
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento civilistico (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			12.000,00-	
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento fiscale ordinario (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			12.000,00-	
31/12/2022	Storno ammortamento deducibile fiscalmente (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				12.000,00-
31/12/2022	Storno variazione fiscale temporanea in aumento - da differenza aliquote (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				495,60-
31/12/2022	Storno variazione fiscale temporanea in diminuzione - da differenza aliquote (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				495,60-
31/12/2022	Alienazione cespite (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,43
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,43
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione fiscalmente rilevante (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,43

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 41	Impianti Specifici	Cespite 2010.22	N.1 Compattatore per Brunello		
Valore ammortizzabile fiscale		Valore ammortizzabile civilistico			
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
31/12/2022	Storno valore acquisto/produzione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)		12.000,00-		
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento civilistico (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			12.000,00-	
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento fiscale ordinario (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			12.000,00-	
31/12/2022	Storno ammortamento deducibile fiscalmente (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				12.000,00-

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 41 Impianti Specifici		Cespiti 2010.22	N.1 Compattatore per Brunello		
Valore ammortizzabile fiscale		Valore ammortizzabile civilistico			
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
31/12/2022	Storno variazione fiscale temporanea in aumento - da differenza aliquote (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				495,60-
31/12/2022	Storno variazione fiscale temporanea in diminuzione - da differenza aliquote (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				495,60-
31/12/2022	Alienazione cespiti (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,43
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,43
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione fiscalmente rilevante (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,43

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 41 Impianti Specifici		Cespiti 2010.23	N.1 Compattatore per Solbiate Arno		
Valore ammortizzabile fiscale		Valore ammortizzabile civilistico			
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
31/12/2022	Storno valore acquisto/produzione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)		12.000,00-		
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento civilistico (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			12.000,00-	
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento fiscale ordinario (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			12.000,00-	
31/12/2022	Storno ammortamento deducibile fiscalmente (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				12.000,00-
31/12/2022	Storno variazione fiscale temporanea in aumento - da differenza aliquote (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				495,60-
31/12/2022	Storno variazione fiscale temporanea in diminuzione - da differenza aliquote (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				495,60-
31/12/2022	Alienazione cespiti (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,43
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,43
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione fiscalmente rilevante (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,43

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 41 Impianti Specifici		Cespiti 2012.3	N.1 Compattatore a cassetto da 40 ton.Matric		
Valore ammortizzabile fiscale		Valore ammortizzabile civilistico			
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
31/12/2022	Storno valore acquisto/produzione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)		12.300,00-		
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento civilistico (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			12.300,00-	
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento fiscale ordinario (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			12.300,00-	
31/12/2022	Storno ammortamento deducibile fiscalmente (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				12.300,00-
31/12/2022	Storno variazione fiscale temporanea in aumento - da differenza aliquote (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				182,04-
31/12/2022	Storno variazione fiscale temporanea in diminuzione - da differenza aliquote (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				182,04-
31/12/2022	Alienazione cespiti (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,42
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,42
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione fiscalmente rilevante (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				1.371,42

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO		(*) FATTURE DA RICEVERE o FATTURE DA EMETTERE			
Categoria 48 Contenitori grandi dimensioni		Cespiti 2007.3	N.3 CONTAINER SCARRABILI		
Valore ammortizzabile fiscale		Valore ammortizzabile civilistico			
Data reg.	Causale	% amm.to	Importi Cespiti	Importi Fondi	Altri importi
31/12/2022	Storno valore acquisto/produzione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)		11.710,32-		
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento civilistico (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			11.710,32-	
31/12/2022	Utilizzo fondo ammortamento fiscale ordinario (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)			11.710,32-	
31/12/2022	Storno ammortamento deducibile fiscalmente (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				11.710,32-
31/12/2022	Alienazione cespiti (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				4.114,29
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				4.114,29
31/12/2022	Plusvalenza da alienazione fiscalmente rilevante (Riferimenti documento: Ft 317 31/12/22)				4.114,29

*

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Codice	Valore	Quota ammortamento		Quota ammortamento		Fondo	Residuo da		Ammortamento	Variazioni
			ammortizzabile	civilistica	fiscale	ordinario	ammortamento	ammortizzare finale	deducibile	fiscali		
				%	Importo	%	Importo	finale	%	Importo	fiscalmente	
2018.12	SPESE SOCIETARIE PER ADEGUAMEN TO STATUTO	CIV FIS	16.420,00 16.420,00	20,00	3.284,00			16.420,00 16.420,00				
1	Spese societarie TOTALI CATEGORIA	CIV FIS	16.420,00 16.420,00	20,00	3.284,00			16.420,00 16.420,00				3.284,00
2019.15	Personalizzazione Software (HA RNEKINFO)	CIV FIS	12.000,00 12.000,00	20,00	2.400,00			9.600,00 9.600,00	20,00	2.400,00		2.400,00
2021.8	SOFTWARE IMPORTAZ.DATI INTEROP ERABILITA' 25 COMUNI (SIELCO)	CIV FIS	10.950,00 10.950,00	20,00	2.190,00			4.380,00 4.380,00	60,00	6.570,00		2.190,00
9	Software in concessione capita TOTALI CATEGORIA	CIV FIS	22.950,00 22.950,00	20,00	4.590,00			13.980,00 13.980,00	39,08	8.970,00		4.590,00
2016.1	Condizionatore A ARIA IQ RIELL O-STRUMMIELLO ALBINO	CIV FIS	1.770,00 1.770,00	15,00	265,50			1.721,33 1.721,33	2,75	48,67		265,50
2016.2	N.2 DELFINO 30, N.3 DELFINO 3 AIRMED+ - FATT.HYDRO SERVICE	CIV FIS	10.862,29 10.862,29	15,00	1.629,34			9.816,23 9.816,23	9,63	1.046,06		1.629,34
18	Impianti idrotermosanitari, ri TOTALI CATEGORIA	CIV FIS	12.632,29 12.632,29	15,00	1.894,84			11.537,56 11.537,56	8,67	1.094,73		1.894,84
2002.3	PIATTAFORMA SOLBIATE ARNO	CIV FIS	313.150,27 313.150,27					313.150,27 313.150,27				
2004.2	PIATTAFORMA BODIO LOMNAGO	CIV FIS	142.780,27 142.780,27					142.780,27 142.780,27				
2004.3	INCREMENTO PIATTAFORMA SOLBIAT E ARNO	CIV FIS	6.755,54 6.755,54					6.755,54 6.755,54				
2004.4	PIATTAFORMA CASALE LITTA	CIV FIS	143.393,11 143.393,11					143.393,11 143.393,11				
2004.5	CELLA DI CARICO TEDEA	CIV FIS	7.700,00 7.700,00					7.700,00 7.700,00				
2004.6	N.2 TERMINALE LETTORE MAGNETIC O INTAGRAL	CIV FIS	990,00 990,00					990,00 990,00				
2004.7	N.10 FRECCHE DIREZ.IN ALLUMINIO PER BRUNELLO	CIV FIS	1.700,00 1.700,00					1.700,00 1.700,00				
2004.8	PORTA BASCULANTE ZINCATA	CIV FIS	600,00 600,00					600,00 600,00				
2004.17	PIATTAFORMA BRUNELLO	CIV FIS	601.003,49 601.003,49					601.003,49 601.003,49				
2005.1	ULTIMO SAL E ALLAC.FOGNA PIATT AFORMA BRUNELLO	CIV FIS	56.409,75 56.409,75					56.409,75 56.409,75				
2005.7	IMPIANTO FOTOVOLTAICO PIATTAF ORMA BRUNELLO	CIV FIS	20.118,53 20.118,53					20.118,53 20.118,53				
2007.1	CANCELLETTO PIATTAFORMA BRUNEL LO	CIV FIS	6.510,49 6.510,49					6.510,49 6.510,49				
2009.1	CASSETTA ANTINCENDIO	CIV FIS	1.760,00 1.760,00					1.760,00 1.760,00				

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento civilistica		Quota ammortamento fiscale ordinario		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale %	Ammortamento deducibile fiscalmente	Variazioni fiscali
			% Importo	% Importo	% Importo	% Importo				
2009.2	IMPIANTO SCARICO BRUNELLO	9.120,87					9.120,87			
2009.3	PLATEA PIATTAFORMA BODIO LOMNAGO	22.740,25					22.740,25			
2010.2	Vasca accumulo pioggia x Piattaforma Bodio Lomnago	11.026,50					11.026,50			
2010.3	Vasca accumulo pioggia x Piattaforma Carnago	3.837,60					3.837,60			
2010.4	1 SAL Adeguam. Impianto Scarico acque meteoriche Brunello	35.636,59					35.636,59			
2010.5	SAL Finale adeguam. tubaz. scarico Brunello	11.651,60					11.651,60			
2010.7	Piattaforma Crosio della Valle	10.920,00					10.920,00			
2010.9	Adeguamento centri raccolta Al. bizzate E Morazzone	2.053,80					2.053,80			
2010.10	Adeguamento Piattaforma Brunello	4.080,00					4.080,00			
2010.11	Adeguamento Piattaforma Solbiate Arno	3.314,90					3.314,90			
2010.12	Riqualificazione e ricostruzione Tettoia Bodio Lomnago	3.672,00					3.672,00			
2010.13	Adeguamento centri raccolta Al. bizzate e Morazzone	2.790,72					2.790,72			
2010.14	Compenso Professionale x adeguam. Piattaf. Crosio della Valle	4.420,42					4.420,42			
2010.15	Comp. Profess. adagam. Piattaf. Crosio della Valle	4.335,40					4.335,40			
2011.6	POTENZIAMENTO RETE ACQUE PIATTAFORMA CARNAGO	8.070,30					8.070,30			
2011.8	PIATTAFORME IN CEMENTO X BRUNELLO MACCHI COSTRUZIONI	37.088,10					37.088,10			
2011.10	PESA MODULARE X BODIO IBR SPA	14.150,00					14.150,00			
2011.11	ADEG. TRATT. ACQUE X CASALE LITTAZZI ZANETTI COSTRUZIONI	10.691,00					10.691,00			
2011.13	LAVORI FORMAZIONE NUOVA RAMPA X BODIO FATT. MACCHI	190.497,32					190.497,32			
2011.14	ACCESSO CARRAIO X PIATTAFORMA SOLBIATE	126.678,63					126.678,63			
2011.17	LAVORI STRUTTURA MORAZZONE	46.255,00					46.255,00			
2012.4	Impianto elettrico completo Piattaforma Bodio Lomnago	8.900,00	3,28	291,92	5,00	445,00	8.900,00		445,00	153,08
2012.9	Saldo finale realizzazione nuova rampa Piattaforma Bodio	35.606,78	3,77	1.342,36	5,00	1.780,32	35.606,78		1.780,32	437,96
2012.10	Consulenza per scarico acque Piattaforma Bodio	5.299,42		0,01	5,00	264,98	5.299,42		264,98	264,97

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento civilistica		Quota ammortamento fiscale ordinario		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscalmente	Variazioni fiscali
			%	Importo	%	Importo		%	Importo		
2012.11	Consulenza ultimazione lavori	6.828,39					6.828,39				
	Piattaforma di Solbiate	6.828,39			5,00	341,41	6.828,39		341,42		341,42
2012.13	Piattaforma Crosio della Valle	267.630,16	3,44	9.206,45			267.630,16				
		267.630,16			5,00	13.381,48	267.630,16		13.381,48		4.175,03
2012.14	Casetta prefabbricata Piattafo	3.600,00	3,44	123,84			3.600,00				
	rma di Crosio della Valle	3.600,00			5,00	180,00	3.600,00		180,00		56,16
2012.16	Acquisizione Piattaforma di Mo	31.220,00	4,62	1.442,36			31.220,00				
	razzone	31.220,00			5,00	1.561,00	31.220,00		1.561,00		118,64
2013.4	Saldo lavori RAMPA PIATTAF.BOD	1.052,22	10,00	105,22			1.052,20		0,02		
	IO-FATT.MACCHI COSTRUZIONI SRL	1.052,22			10,00	105,22	1.005,59	4,43	46,63		105,22
2013.5	Saldo progettaz.ricostr.tettoi	940,37	10,00	94,02			940,37				
	a BODIO-ZANETTI PATRIZIO	940,37			10,00	94,04	898,73	4,43	41,64		94,06
2013.6	Saldo progett.lavori adeg.piat	1.040,00	10,00	104,00			1.040,00				
	taf.BRUNELLO-ZANETTI PATRIZIO	1.040,00			10,00	104,00	993,93	4,43	46,07		104,00
2013.7	Saldo cons.progett.Accesso car	3.673,80	10,00	367,38			3.673,80				
	raio Solbiate-ZANETTI PATRIZIO	3.673,80			10,00	367,38	3.511,05	4,43	162,75		367,38
2014.1	AMPLIAMENTO SEDE CONSORTILE BR	144.987,27	10,00	14.498,73			123.340,69	14,93	21.646,58		
	UNELLO	144.987,27			10,00	14.498,73	123.340,69	14,93	21.646,58		14.498,73
2016.6	PIATTAFORMA DI BESNATE	776.698,33	10,00	77.669,83			511.611,17	34,13	265.087,16		
		776.698,33			10,00	77.669,83	504.853,90	35,00	271.844,43		77.669,83
2017.1	Piattaforma di Vedano Olona (P	265.306,33	10,00	26.530,63			155.681,74	41,32	109.624,59		
	roprietà)	265.306,33			10,00	26.530,63	145.918,47	45,00	119.387,86		26.530,63
2018.3	Centro di raccolta rifiuti Cas	75.707,72	10,00	7.570,77			37.210,34	50,85	38.497,38		
	tiiglione Olona	75.707,72			10,00	7.570,77	34.068,47	55,00	41.639,25		7.570,77
2018.4	LAVORI COMPLETAM.PIATTAFORMA V	24.999,14	10,00	2.499,91			11.267,10	54,93	13.732,04		
	EDANO OLONA-MACCHI COSTRUZIONI	24.999,14			10,00	2.499,91	11.249,60	55,00	13.749,54		2.499,91
2018.7	INTERVENTI INTEGRATIVI VEDANO	26.778,37	10,00	2.677,84			11.327,26	57,70	15.451,11		
	OLONA - FATT.MACCHI SRL	26.778,37			10,00	2.677,84	11.327,26	57,70	15.451,11		2.677,84
2018.8	PROGETTO RP-CENTRO RACCOLTA VE	17.500,00	10,00	1.750,00			7.355,25	57,97	10.144,75		
	DANO OLONA - SIELCO SRL	17.500,00			10,00	1.750,00	7.355,25	57,97	10.144,75		1.750,00
2019.3	SBARRE ENTRATA CENTRO RACCOLTA	21.950,00	10,00	2.195,00			6.975,71	68,22	14.974,29		
	SOLBIATE - SI EL CO	21.950,00			10,00	2.195,00	6.975,71	68,22	14.974,29		2.195,00
2022.3	Centro raccolta Castiglione Ol	289.007,24	2,85	8.236,71			8.236,71	97,15	280.770,53		
	ona Via Boccaccio	289.007,24			2,85	8.236,71	8.236,71	97,15	280.770,53		8.236,71
19	Impianti specifici di utilizza	3.874.627,99	4,04	156.706,98			3104699,54	19,87	769.928,45		
	TOTALI CATEGORIA	3.874.627,99			4,19	162.254,25	3084722,56	20,39	789.905,43		162.254,28
2011.4	IMPIANTO TRATT.ACQUE METEORICH	28.000,00					28.000,00				
	E X SOLBIATE EDES SRL	28.000,00					28.000,00				
2011.5	VASCA ACCUMULO + DISOLEATORE A	11.794,00					11.794,00				
	CQUE X CROSIO MANZI SRL	11.794,00					11.794,00				
20	Impianti tratt.acque meteorich	39.794,00					39.794,00				
	TOTALI CATEGORIA	39.794,00					39.794,00				
2002.4	PORTA LAMIERATA + INFERIATA	1.401,00					1.401,00				
		1.401,00					1.401,00				

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscamente	Variazioni fiscali
			% Importo	civilistica Importo		% Importo	% Importo		
2002.5	N.2 SCALE IN ALLUMINIO COMPLET E DI RUOTE	990,00			990,00				
2002.9	MQ. 68 PARAPETTI ZINCATI	5.486,00			5.486,00				
2003.3	N.1 SCALA + PARAPETTO RAMPE GA ZZADA	4.343,00			4.343,00				
2003.4	N.11 TELAI A TRIANGOLO IN FERR O 2000X1500	4.284,50			4.284,50				
2010.24	N.1200 Contenitori LT 240 Gial lo con ruote e fori areazione	36.840,00			36.840,00				
2010.25	N.250 Contenitori L.240 Giallo con ruote e fori areazione	8.575,00			8.575,00				
2011.1	N.950 CONTENITORI GIALLI MATTI USSI ECOLOGIA	32.775,00			32.775,00				
2011.2	N.300 CONTENITORI L.240 GIALLO MATTIUSI ECOLOGIA	10.650,00			10.650,00				
2012.6	N.1000 CONTENITORI GIALLI LT.2 40 CON RUOTE	35.900,00			35.900,00				
2013.9	TRANSPALLET LEVANTE PER MAGAZZ INO-EUROCARELLI	1.600,00			1.600,00				
2015.1	360 BIDONI GIALLI LT 240 (MULTI ICOM)	12.780,00			12.780,00				
2015.2	350 BIDONI BIANCHI LT120 (MULTI ICOM)	9.955,00			9.955,00				
2016.3	11 BIDONI VERDI LT.120/11 BIDO NI BIANCHI LT.120-MULTICOM	2.506,00			2.506,00				
2019.8	GRUPPO MOBILE A SCHIUMA - LA F IRE - SUMIRAGO	2.200,00	20,00	440,00	1.656,38	24,71	543,62		
2019.9	ESTINTORE CARRELLATA SCHIUMA 5 OLT -LA FIRE - SUMIRATO	450,00	20,00	90,00	338,81	24,71	111,19		
2019.10	N.2 GRUPPI MOBILI SCHIUMA COMP L.-LA FIRE - OGGIONA	4.400,00	20,00	880,00	3.312,76	24,71	1.087,24		
2019.11	MGB 240LT GIALLO e SEGNALETICA - MULTICOM - SEDE BRUNELLO	16.686,00	20,00	3.337,20	12.360,99	25,92	4.325,01		
2020.5	N.540 BIDONI CARRELLATI 240LT GIALLI - EUROSINEX SRL	14.661,54	20,00	2.932,31	7.835,13	46,56	6.826,41		
2021.6	N.550 BIDONI CARRELLATI 240 LT GIALLO (EUROSINTEX SRL)	14.933,05	20,00	2.986,61	5.352,01	64,16	9.581,04		
2021.22	(278)STRUMENTO MISURAZIONE RES ISTENZA DEFORMAZIONE BIDONI	1.510,00	20,00	302,00	431,11	71,45	1.078,89		
24	Attrezzatura varia e minuta TOTALI CATEGORIA	222.926,09	4,92	10.968,12	199.372,69	10,57	23.553,40		
2000.3	THERMOCOMPOSTER ALKO 400LT N.1	101,14			101,14				
2000.4	N.9CARTELLE IN LAMIERA + N.2 P ALI	330,53			330,53				

Ditta 497 COINGER S.R.L.
VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
21020 BRUNELLO VA
Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscalmente	Variazioni fiscali
			% Importo	civilistica %		% Importo	% Importo		
2000.5	N.12 PARAPETTI TIPO "ORSOGRILL" " ZINCATI	2.602,94			2.602,94				
2002.6	RACCOGLITORE ECO PILA N.10	2.140,00			2.140,00				
2002.7	N.3 CESTINI RACCOGLI PILE	495,90			495,90				
2019.13	N.6 LETTORI BANDA MAGNETI - TURE TECH - BRUNELLO SEDE	2.040,00			2.040,00				
2019.14	N.2 LETTORI BANDA MAGNETICA - FUTURE TECH - BRUNELLO SEDE	680,00			680,00				
2020.6	(264)ESTINTORE CARRELLATO A SC HIUMA LT50 - LA FIRE SRL	450,00			450,00				
2020.7	(226)LETTORE BANDA MAGNETICA+C AVO - FUTURE TECH SRL	340,00			340,00				
2020.8	(239)LETTORE BANDA MAGNETICA C ON CAVO - FUTURE TECH SRL	340,00			340,00				
2020.18	(227) LETTORE BANDA MAGNETICA+ CAVO - FUTURE TECH SRL	340,00			340,00				
2020.19	(228)LETTORE BANDA MAGNETICA+C AVO - FUTURE TECH SRL	340,00			340,00				
2020.20	(229)LETTORE BANDA MAGNETICA+C AVO - FUTURE TECH SRL	340,00			340,00				
25	Attrezzatura inf. 1.000.000 TOTALI CATEGORIA	10.540,51			10.540,51				
1997.1	SCRIVANIE/MOBILI/PORTASTAMPANT E/SEDIE ECC.ANNO1997	2.382,88			2.382,88				
1997.2	N.5 NEON A SOFFITTO CON APPLIC AZIONE ANNO 1997	774,69			774,69				
2000.6	TENDE COLORE GRIGIO CHIARO	511,29			511,29				
2000.7	POSTAZIONI LAVORO COMPLETE E A RREDAM.VARIO	5.014,59			5.014,59				
2001.5	MOBILETTO H72 + CASSETTIERA	349,12			349,12				
2001.6	RIPIANI EMOBILI VARI	867,23			867,23				
2001.7	ARREDAMENTI	989,01			989,01				
2006.2	SCRIVANIA E MOBILE UFF.DIREZ./ SCRIVANIA UFFICI + PARETI INGR	2.026,20			2.026,20				
2007.2	MOBILE X FOTOCOPIATRICE E ACCE SSORI PER SCRIVANIE	631,00			631,00				
2013.3	Arredamento ampliam.uffici-Fat tura GOVONI MOBILI SRL	6.621,60			6.621,60				
2019.4	CASSETTIERA METALLO ANTRACITE - GOVONI - SEDE BRUNELLO	174,00	15,00	26,10	96,88	44,32	77,12		
		174,00			91,35	47,50	82,65	26,10	

Ditta 497 COINGER S.R.L.
VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
21020 BRUNELLO VA
Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscalmente	Variazioni fiscali
			% Importo	Quota civilistica		% Importo	% Importo		
2019.5	POLTRONA GIREVOLE SCHIENALE RE TE - GOVONI - SEDE BRUNELLO	259,20	15,00	38,88	144,32	44,32	114,88		
2019.6	TENDA A RULLO CM 212X235 - GOV ONI - SEDE BRUNELLO	514,80	15,00	77,22	286,64	44,32	228,16		
2020.2	(251)SCRIVANIAPOPTEE+PANNELLI- MANCINI - TACCONI & DESIGN SRL	635,94	15,00	95,39	207,19	67,42	428,75		
2020.21	(252)SCRIVANIAPOPTEE+PANNELLI- SPOTTI - TACCONI & DESIGN SRL	635,94	15,00	95,39	207,19	67,42	428,75		
2020.22	(253)SCRIVANIAPOPTEE+PANNELLI- BARBATI - TACCONI & DESIGN SRL	635,94	15,00	95,39	207,19	67,42	428,75		
2020.23	(254)SCRIVANIAPOPTEE+PANNELLI- TARTAINI-TACCONI & DESIGN SRL	635,94	15,00	95,39	207,19	67,42	428,75		
2020.24	(255)SCRIVANIAPOPTEE+PANNELLI- ROMANIELLO-TACCONI & DESIGN	661,89	15,00	99,28	215,64	67,42	446,25		
2020.25	(256)SCRIVANIAPOPTEE+PANNELLI- LUCHINI - TACCONI & DESIGN SRL	661,89	15,00	99,28	215,64	67,42	446,25		
2020.26	(257)PARETE DIVISORIA LINE ING R.UTENZE BRUN.-TACCONI DESIGN	2.914,43	15,00	437,16	949,50	67,42	1.964,93		
2020.27	(258)PANNELLO DIV.PLIOVERSIZE 159x119 - TACCONI & DESIGN SRL	292,03	15,00	43,80	95,13	67,42	196,90		
26	Mobili e arredi	28.189,61	4,27	1.203,28	23.000,12	18,41	5.189,49		
	TOTALI CATEGORIA	28.189,61			22.969,98	18,52	5.219,63	1.203,28	
1998.2	HARD DISK 2,1 GB + MODEM 33.6 ROCKWELL	392,51			392,51				
1998.3	TELEFAX PANASONIC	619,75			619,75				
1998.4	COPIATRICE AGFA X120	1.187,85			1.187,85				
1998.5	LETTORE IOMEGA ZIP + MODEM FAX	225,52			225,52				
1999.1	ZIP ATAPI EIDE 100 MB	118,79			118,79				
2000.10	OROLOGIO DI CONTROLLO MEMOR 38 15/3RT CON SCHEDARIO	702,38			702,38				
2000.11	COMPUTER MAIL MANAGER LEX ENTR Y2	3.912,16			3.912,16				
2000.12	TERMOVENTILATORE COMPACT TURBO	57,54			57,54				
2001.13	PREST 4 MAG PERSONA + SOFTWARE	3.137,48			3.137,48				
2001.14	LETTORE DI BADGE	1.549,37			1.549,37				
2003.6	LACIE HARD DISK ESTERNO D2 40 GB USB2	165,83			165,83				
2003.7	VIDEOPROIETTORE TOSHIBA TLP 56 0	2.352,58			2.352,58				

Ditta 497 COINGER S.R.L.
VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
21020 BRUNELLO VA
Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscamente	Variazioni fiscali
			% Importo	Quota civilistica		% Importo	% Importo		
2003.8	MEMORIA TWINMOS 256MB/PEAN DISK/HD 40 GB/MEMORIA IBM	448,00			448,00				
2005.4	CONDIZIONATORE PINGUINO	887,37			887,37				
2012.2	Imbustatrice automatica DS 35 Matricola 154043	2.800,00			2.800,00				
2018.6	PALMARE SMARTPHONE RUGGED MAPPATURE SACCHI AL RITIRO-EUROLIN	2.396,00	20,00	479,20	2.044,27	14,68	351,73		479,20
2020.9	(243)GRUPPO CONTINUITA'BACK-UP S-ES700VA405W 8 PRESE - EPRICE	81,14	20,00	16,23	37,60	53,66	43,54		16,23
2020.10	(247)GRUPPO DI CONTINUITA' UPS 3S 550 VA 330 W 8 - EPRICE	137,70	20,00	27,54	60,35	56,17	77,35		27,54
2020.11	(248)MASTERIZZATORE ESTERNO DV D-RV USB 3.0 BK SL ADJ EPRICE	25,35	20,00	5,07	11,11	56,17	14,24		5,07
2020.12	(259)STAMP.MULTIF.XEROX B215 L ASER B/N-SS290945846 - EPRICE	131,14	20,00	26,23	77,40	40,98	53,74		26,23
2020.13	(260)STAMP.MULTIF.XEROX B215 L ASER B/N-SS290986518 - EPRICE	131,14	20,00	26,23	77,41	40,97	53,73		26,23
2020.32	(244)GRUPPO CONTINUITA'UPS-ERA PLUS800VA560W 6 PRESE - EPRICE	52,04	20,00	10,41	24,12	53,65	27,92		10,41
2020.33	(245)GRUPPO CONTINUITA'UPS-ERA PLUS800VA560W 6 PRESE - EPRICE	52,04	20,00	10,41	24,12	53,65	27,92		10,41
2020.34	(261)STAMP.MULTIF.XEROX B215 L ASER B/N-SS290945609 - EPRICE	131,14	20,00	26,23	77,40	40,98	53,74		26,23
28	Macchine d'ufficio elettroniche TOTALI CATEGORIA	21.694,82	2,89	627,55	20.990,91	3,24	703,91		627,55
2002.8	QUADRELLI LECTON MAT.00051	2.324,06			2.324,06				
2003.2	PESA MODULARE IN FE SU CELLE 8 X3+NEXT LT MATR.03118	11.900,00			11.900,00				
29	Attrezzatura specifica industriale TOTALI CATEGORIA	14.224,06			14.224,06				
2010.19	Autovettura FIAT Grande Punto Active 1.4 5P 75CV	12.978,18			12.978,18				
2022.1	(280)Autovettura DACIA SANDERO STEPWAY CONFORT TCE 100 ECO-G	15.670,73	18,15	2.844,24	2.844,24	81,85	12.826,49		885,40
33	Autovetture TOTALI CATEGORIA	28.648,91	9,93	2.844,24	15.822,42	44,77	12.826,49		885,40
2001.9	TERMINALE BHT 6500 LASER + CAVO SERIALE + SOFTWARE	1.014,84			1.014,84				
2001.10	MASTERIZZATORE RISRIV.32 X 8 X 4 X	153,90			153,90				

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento civilistica		Quota ammortamento fiscale ordinario		Fondo	Residuo da		Ammortamento	Variazioni
			%	Importo	%	Importo	ammortamento finale	%	Importo	deducibile fiscalmente	fiscali
2007.4	MACCHINA AFFRANCATRICE POSTAGE METER DM100 MATR.6520576	1.600,01					1.600,01				
2018.2	STAMPANTE DATACARD SD160	760,00	20,00	152,00			747,54	1,64	12,46		
		760,00			20,00	152,00	684,00	10,00	76,00	152,00	
35	Fotocopiatrici-fax-stampanti e TOTALI CATEGORIA	3.528,75	4,31	152,00			3.516,29	0,35	12,46		
		3.528,75			4,31	152,00	3.452,75	2,15	76,00	152,00	
2001.15	NOTEBOOK MITAC 7521 CELERON 73 3	1.549,37					1.549,37				
2002.13	SIM 128 MB SDRAM 133 MHZ	132,39					132,39				
2002.14	HARD DISK NOTEBOOK/MEMORIE 128 MB	210,00					210,00				
2003.9	N.7 TERMINALE LETTORE MAGNETIC O INTAGRAL	3.465,00					3.465,00				
2003.10	PC ACTIVA P4-2	710,00					710,00				
2003.11	TERMINALE LETTORE MAGNETICO IN TAGRAL	495,00					495,00				
2003.12	LINUX REDAHAT PE VERS.9.0	779,50					779,50				
2004.9	PC ACTION NS CONFIG	503,33					503,33				
2004.10	SCANNER COLORI DUPLEX	450,00					450,00				
2004.11	GRUPPO CONTINUITA' E HARD DISK 80 GB MAXTOR 7200 RP	220,00					220,00				
2004.12	HARD DISK 40 GB 7200RPM	180,00					180,00				
2004.13	HARD DISK 40 GB 7200RPM	175,00					175,00				
2004.14	PC MITAS MINIMAX DURON 1600	477,00					477,00				
2004.15	MINI SWITCH KVM 2 PORTE VIDEO/ DDR DIMM 512 MB PC 3200	100,94					100,94				
2004.16	CD RW 52X32X52X OEM SW ROXIO	22,73					22,73				
2005.3	ASUS PORTATILE	920,84					920,84				
2005.5	N.TERMINALE LETTORE MAGNETICO INTAGRAL	850,00					850,00				
2005.6	CARD PR.FARGO DTC 300 MAG/BUIL D A BADGE FARGO	2.590,00					2.590,00				
2006.4	N.3 COMPUTER DX 200 P4 + MONIT OR + ESPANS.RAM	2.310,00					2.310,00				
2006.5	ACQUISTO SERVER IBM	5.161,00					5.161,00				

Ditta 497 COINGER S.R.L.
VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
21020 BRUNELLO VA
Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscalmente	Variazioni fiscali
			% Importo	% Importo		% Importo	% Importo		
2007.5	STAMPANTE AD AGHI PER PESA	179,71			179,71				
		179,71			179,71				
2007.6	SCANNER A 4 DUPLEX 60 X 600 US	400,00			400,00				
	B	400,00			400,00				
2008.4	HP LASER JET P3005	350,17			350,17				
		350,17			350,17				
2008.5	USB ADAPTER SERIALE + EEEPC EE	266,91			266,91				
	EPC	266,91			266,91				
2008.6	TERMINALE NEXT-LT PESA PONTE M	1.100,00			1.100,00				
	ATR.08Q1040	1.100,00			1.100,00				
2009.9	ROUTER ZYXEL	70,00			70,00				
		70,00			70,00				
2010.16	Computer portatile UL30VT INTE	656,59			656,59				
	L SU7300 + MONITOR	656,59			656,59				
2010.17	Gruppo di continuita' SMART-UP	185,78			185,78				
	S SC 620VA	185,78			185,78				
2010.18	Computer K701J-TY123X C2D+BORS	603,25			603,25				
	A E MOUSE	603,25			603,25				
2012.5	Terminale pesatura cella per P	1.962,00			1.962,00				
	iattaforma Oggiona	1.962,00			1.962,00				
2013.1	Acquisto P.C. LENOVO-Fattura S	6.801,00			6.801,00				
	IELCO SRL	6.801,00			6.801,00				
2013.2	Terminale lettura presenze uff	1.300,00			1.300,00				
	ici-Fattura RIVETTA SISTEMI	1.300,00			1.300,00				
2016.4	COMPUTER XPS13 MLK (9360) - DE	1.395,69			1.395,69				
	LL SA	1.395,69			1.395,69				
2017.2	Computer LENOVO M910Q Fatt. SI	1.384,00	19,23	266,14	1.384,00				
	ELCO SRL	1.384,00		19,23	1.384,00		266,14		
2018.1	COMPUTER HP ALL IN ONE 800 G3	1.054,08	20,00	210,82	1.036,81	1,64	17,27		
		1.054,08		20,00	948,69	10,00	105,39	210,82	
2018.5	COMPUTER DELL XPS 13-2-IN-1 -	1.318,50	20,00	263,70	1.173,33	11,01	145,17		
	DELL SA	1.318,50		20,00	1.173,33	11,01	145,17	263,70	
2018.9	COMPUTER ACER AC22-860 MONITOR	645,89	20,00	129,18	531,58	17,70	114,31		
	21,5" - EPRICE	645,89		20,00	531,58	17,70	114,31	129,18	
2019.7	FORTIGATE 60E SOFTWARE - IQUAD	1.623,00	20,00	324,60	1.246,79	23,18	376,21		
	- BRUNELLO SEDE	1.623,00		20,00	1.136,10	30,00	486,90	324,60	
2020.4	(230) PC ALL-IN-ONE V530-24ICB-	822,13	20,00	164,43	436,23	46,94	385,90		
	S/N MP1NC5GB-EPRICE OPERATIONS	822,13		20,00	411,07	50,00	411,06	164,43	
2020.28	(231) PC ALL-IN-ONE V530-24ICB-	822,12	20,00	164,42	436,21	46,94	385,91		
	S/N MP1N4TTW-EPRICE OPERATIONS	822,12		20,00	411,06	50,00	411,06	164,42	
2020.29	(232) PC ALL-IN-ONE V530-24ICB-	822,12	20,00	164,42	436,21	46,94	385,91		
	S/N MP1NC5G3-EPRICE OPERATIONS	822,12		20,00	411,05	50,00	411,07	164,42	
2020.30	(233) PC ALL-IN-ONE V530-24ICB-	822,12	20,00	164,42	436,21	46,94	385,91		
	S/N MP1NC5FS-EPRICE OPERATIONS	822,12		20,00	411,05	50,00	411,07	164,42	
2020.31	(234) PC ALL-IN-ONE V530-24ICB-	822,12	20,00	164,42	436,21	46,94	385,91		
	S/N MP1NC5RA-EPRICE OPERATIONS	822,12		20,00	411,05	50,00	411,07	164,42	
2021.1	(262) PALMARE C71 5.2" LCD HAND	566,50	20,00	113,30	218,84	61,37	347,66		
	HELD s/n HCW0001811007782	566,50		20,00	169,95	70,00	396,55	113,30	

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscamente	Variazioni fiscali
			% Importo	Quota civilistica		% Importo	% Importo		
2021.2	(265) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811010530 FIS	598,83	20,00	119,77	223,79	62,63	375,04		
2021.7	(276) PC ALL-INONE V50a-24IMB CIV Intel core I5 S/N MPITQJQJ FIS	669,66	20,00	133,93	238,53	64,38	431,13		
2021.9	(263) PALMARE C71 5.2" LCD HAN CIV DHELD s/n HCW0001811009674 FIS	566,50	20,00	113,30	218,84	61,37	347,66		
2021.10	(266) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811009665 FIS	598,83	20,00	119,77	223,79	62,63	375,04		
2021.11	(267) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811007774 FIS	598,83	20,00	119,77	223,79	62,63	375,04		
2021.12	(268) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811010350 FIS	598,83	20,00	119,77	223,79	62,63	375,04		
2021.13	(269) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811010349 FIS	598,83	20,00	119,77	223,79	62,63	375,04		
2021.14	(270) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811009662 FIS	598,83	20,00	119,77	223,79	62,63	375,04		
2021.15	(271) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811009663 FIS	598,83	20,00	119,77	223,79	62,63	375,04		
2021.16	(272) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811010344 FIS	598,83	20,00	119,77	223,79	62,63	375,04		
2021.17	(273) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811010346 FIS	598,82	20,00	119,76	223,78	62,63	375,04		
2021.18	(274) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811009664 FIS	598,82	20,00	119,76	223,78	62,63	375,04		
2021.19	(275) PALMAREANDROID C71 5.2"LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811010529 FIS	598,82	20,00	119,76	223,78	62,63	375,04		
2021.20	(277) Monitor Samsung 23.8 LED CIV IPS LS24R650FDU FULL HD FIS	166,39	20,00	33,28	59,27	64,38	107,12		
2021.21	KIT MOUS E TASTIERA MK 470 + C CIV AVI FIS	62,52	20,00	12,50	22,27	64,38	40,25		
2021.23	(279) MODEM ROUTER LTE MK 470 CIV MR6400 ECOSTAZIONE SUMIRATO FIS	270,00	20,00	54,00	77,22	71,40	192,78		
2022.4	(281) PALMAREANDROID C71 5.2 LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811016486 FIS	599,70	5,53	33,16	33,16	94,47	566,54		
2022.5	(282) PALMAREANDROID C71 5.2 LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811016482 FIS	599,70	5,53	33,16	33,16	94,47	566,54		
2022.6	(283) PALMAREANDROID C71 5.2 LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811016490 FIS	599,70	5,53	33,16	33,16	94,47	566,54		
2022.7	(284) PALMAREANDROID C71 5.2 LC CIV DHANDHELD S/N HCW0001811016522 FIS	599,70	5,53	33,16	33,16	94,47	566,54		
40	Elaboratori e computer CIV TOTALI CATEGORIA FIS	57.996,75	6,77	3.926,94	47.556,05	18,00	10.440,70		
		57.996,75			46.597,63	19,65	11.399,12	3.926,94	
2002.10	IMPIANTO ELETTRICO CON GRUPPO DI CONTINUITA' FIS	2.685,73			2.685,73				
2002.11	GRUPPO CONTINUITA' TEMPO ZERO CIV FIS	979,00			979,00				

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscalmente	Variazioni fiscali
			% Importo	civilistica		% Importo	Importo		
2008.3	N.2 DISOLEATORI PER PIATTAFORME E CARNAGO E CROSIO X FOGNA	13.685,60			13.685,60				
2009.5	GRUPPO ELETTROGENO	2.118,00			2.118,00				
2009.6	ELETTROPOMPA MORAZZONE	1.337,00			1.337,00				
2009.7	QUADRO GRUPPO ELETTROGENO	665,00			665,00				
2009.8	DESOLEATORE ACQUA + FILTRI X PIATTAFORMA BODIO LOMNAGO	14.620,80			14.620,80				
2010.20	Disoleatore acque Piattaforma Brunello	14.620,80			14.620,80				
2015.4	PESA PONTE A FERRO-CEMENTO PORT TATA 40000KG (BOTTARO)	15.000,00	12,00	1.800,00	13.339,50	11,07	1.660,50		1.800,00
2015.5	PIATTAFORMA IN CEMENTO E FASCE O ANGOLARE (BOTTARO)	15.000,00	12,00	1.800,00	12.817,50	14,55	2.182,50		1.800,00
41	Impianti Specifici	80.711,93	4,46	3.600,00	76.868,93	4,76	3.843,00		
	TOTALI CATEGORIA	80.711,93			76.868,93	4,76	3.843,00	3.600,00	
2001.11	CENTRALE TELEFONICA DIGITALE + TELEFONI E CITOFONO	1.962,54			1.962,54				
2005.2	ROUTER CISCO 837 K9 ADSL	639,00			639,00				
2006.3	CABLAGGIO RETE TELEFONICA E CENTRALINO NUOVA SEDE	7.310,00			7.310,00				
2017.3	Acquisto apparati telefonici N EW GENERATION - TIM SPA	2.372,41	19,29	457,65	2.372,41				366,12
2019.1	CORDLESS DECT con stazione Base e - TIM S.P.A. BRUNELLO SEDE	118,80	20,00	23,76	92,31	22,30	26,49		19,01
42	Telefoni, modem e sistemi telefonici	12.402,75	3,88	481,41	12.376,26	0,21	26,49		
	TOTALI CATEGORIA	12.402,75			12.367,11	0,29	35,64	385,13	96,28
2001.12	ERICSSON T10 + PANASONIC GD92	170,43			170,43				
2002.12	TELEFONO CELLULARE NOKIA 3310	119,16			119,16				
2020.3	(242) SAMSUNG SMA520F - WORLD BUSINESS SRL	129,99	20,00	26,00	64,71	50,22	65,28		20,80
43	Telefoni cellulari	419,58	6,20	26,00	354,30	15,56	65,28		20,80
	TOTALI CATEGORIA	419,58			354,30	15,56	65,28	20,80	5,20
2000.9	N.15 CARTELLI IN ALLUMINIO SCALDINO TOLATO 2000X1000	8.521,54			8.521,54				
47	Insegne	8.521,54			8.521,54				
	TOTALI CATEGORIA	8.521,54			8.521,54				

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento civilistica		Quota ammortamento fiscale ordinario		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscalmente	Variazioni fiscali
			% Importo	% Importo	% Importo	% Importo					
2003.5	N.5 CASSONI DA 30 MC.	11.850,00					11.850,00				
		11.850,00					11.850,00				
2008.1	CASSONE AUTO SCARRABILE DA 16 MC.SABBIATO COLORE GIALLO	3.216,00					3.216,00				
2008.2	CISTERNA MOD.OIL TANK DA LT.50 0 PER OLIO MINERALE ESAUSTO	700,00					700,00				
2009.4	CONTAINER PER SPAZZAMENTO	2.300,00					2.300,00				
48	Contenitori grandi dimensioni	18.066,00					18.066,00				
	TOTALI CATEGORIA	18.066,00					18.066,00				
2014.2	LAVORI RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONI PIATTAFORME OGGIONA	45.018,29	10,00	4.501,83			40.516,47	10,00	4.501,82		
		45.018,29			10,00	4.501,83	40.516,47	10,00	4.501,82	4.501,83	
49	Costi pluriennali per impianti	45.018,29	10,00	4.501,83			40.516,47	10,00	4.501,82		
	TOTALI CATEGORIA	45.018,29			10,00	4.501,83	40.516,47	10,00	4.501,82	4.501,83	
2010.6	Diritto superficie piattaforma Casale Litta	258,22	2,00	5,16			62,98	75,61	195,24		
		258,22			2,00	5,16	62,98	75,61	195,24	5,16	
2011.20	DIRITTO DI SUPERFICIE PIATTAFORMA OGGIONA	43.172,23	2,00	863,44			10.361,35	76,00	32.810,88		
		43.172,23			2,00	863,44	10.361,35	76,00	32.810,88	863,44	
2011.21	DIRITTO DI SUPERFICIE CASALE LITTA FATT.NOTAIO GRAFFEO	1.629,90	2,00	32,60			391,20	76,00	1.238,70		
		1.629,90			2,00	32,60	391,20	76,00	1.238,70	32,60	
2018.10	DIRITTO DI SUPERFICIE PIATTAFORMA ALBIZZATE-NOTAIO PIATTI	22.699,52	2,00	453,99			2.269,95	90,00	20.429,57		
		22.699,52			2,00	453,99	2.269,95	90,00	20.429,57	453,99	
50	Diritti di superficie	67.759,87	2,00	1.355,19			13.085,48	80,69	54.674,39		
	TOTALI CATEGORIA	67.759,87			2,00	1.355,19	13.085,48	80,69	54.674,39	1.355,19	
2011.3	PROTEZ.PARTI SENSIBILI X SOLBIATE SSC IMPIANTI SRL	6.600,00					6.600,00				
2012.1	Impianto allarme videosorveglianza Piattaforma Bodio Lomnago	8.959,40					8.959,40				
2012.7	Impianto videosorveglianza Oggiona con Santo Stefano	3.126,00					3.126,00				
2012.8	Integrazione impianto video sorveglianza Bodio Lomnago	883,40					883,40				
2013.8	Impianto anti intrusione Piattaforma SUMIRAGO-SSC IMPIANTI	2.554,00					2.554,00				
2016.5	IMPIANTO VIDEOSORV.E ALLARME PIATTAFORMA BESNATE - TSC SNC	7.895,00					7.895,00				
2019.12	SOST.VIDEORE.E MESSA IN RETE TSC - ALBIZZATE	1.010,00	14,77	149,18			1.010,00				
		1.010,00			25,00	252,50	1.010,00			252,50	103,32
2020.1	(250) INST.TELECAMERA NUOVO INGROSSO BRUNELLO - T.S.C. SNC	789,00	30,00	236,70			516,08	34,59	272,92		
		789,00			30,00	236,70	516,08	34,59	272,92	236,70	
2021.3	IMPIANTO ANTINTRUSIONE CASALE LITTA (B-SURE SRLS)	1.487,00	30,00	446,10			809,08	45,59	677,92		
		1.487,00			30,00	446,10	669,15	55,00	817,85	446,10	

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO AMMORTAMENTI

Anno	Categoria/Cespite	Valore ammortizzabile	Quota ammortamento civilistica		Quota ammortamento fiscale ordinario		Fondo ammortamento finale	Residuo da ammortizzare finale		Ammortamento deducibile fiscalmente	Variazioni fiscali
			%	Importo	%	Importo		%	Importo		
2021.4	IMPIANTO ANTINTRUSIONE CROSIO D/VALLE (B-SURE SRLS)	1.563,00	30,00	468,90	30,00	468,90	850,43	45,59	712,57		
2021.5	IMPIANTO ANTINTRUSIONE MORAZZO NE (B-SURE SRLS)	1.646,00	30,00	493,80	30,00	493,80	895,59	45,59	750,41		
2022.2	Impianto antintrusione-Piattaforma Castiglione Olona	2.287,15	9,04	206,76	9,04	206,76	206,76	90,96	2.080,39		
2022.8	Sensore da esterno per impianto allarme Oggiona S.Stefano	745,50	7,81	58,22	7,81	58,22	58,22	92,19	687,28		
51	Impianti allarme, ripresa foto	39.545,45	5,21	2.059,66			34.363,96	13,10	5.181,49		
	TOTALI CATEGORIA	39.545,45			5,47	2.162,98	33.922,06	14,22	5.623,39	2.162,98	103,32
2018.11	MONOBLOCCO ITALBLOCK PIATTAFORME IZZATE-METALBOX SPA	5.200,00	2,00	104,00	2,00	104,00	520,00	90,00	4.680,00		
52	Costi plur.impianti piattaforma	5.200,00	2,00	104,00			520,00	90,00	4.680,00		
	TOTALI CATEGORIA	5.200,00			2,00	104,00	520,00	90,00	4.680,00	104,00	
	TOTALI GENERALI	4.631.819,19	4,28	198.326,04	4,38	203.091,23	3726127,09	19,55	905.692,10	202.989,78	4.663,70

PROSPETTO CALCOLO SUPER-AMMORTAMENTO

Anno	Categoria/Cespite	Maggiorazione del valore di acq./prod.		Quota amm.to fiscale da Super-ammortamento		Fondo amm.to finale da Super-amm.to		Residuo da ammortizz. da Super-ammortamento		Amm.to deduc. fiscalmente ordinario		Totale amm.to deduc. fiscalmente
		%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	
2016.1	Condizionatore A ARIA IQ RIELLO-STRUMMIELLO ALBINO	40	708,00	15,00	106,20	690,30	2,50	17,70	106,20	265,50	371,70	
2016.2	N.2 DELFINO 30, N.3 DELFINO 3 AIRMED+ - FATT.HYDRO SERVICE	40	4.344,92	15,00	651,74	4.236,31	2,50	108,61	651,74	1.629,34	2.281,08	
18	Impianti idrote TOTALI CATEGORIA		5.052,92	15,00	757,94	4.926,61	2,50	126,31	757,94	1.894,84	2.652,78	
2017.1	Piattaforma di Vedano Olona (Proprietà)	40	106.122,53	10,00	10.612,25	58.367,38	45,00	47.755,15	10.612,25	26.530,63	37.142,88	
2018.3	Centro di raccolta rifiuti Castiglione Olona	30	22.712,32	10,00	2.271,23	10.220,54	55,00	12.491,78	2.271,23	7.570,77	9.842,00	
2018.4	LAVORI COMPLETAM.PIATTAFORMA VEDANO OLONA-MACCHI COSTRUZIONI	30	7.499,74	10,00	749,97	3.374,87	55,00	4.124,87	749,97	2.499,91	3.249,88	
2018.7	INTERVENTI INTEGRATIVI VEDANO OLONA - FATT.MACCHI SRL	30	8.033,51	10,00	803,35	3.615,08	55,00	4.418,43	803,35	2.677,84	3.481,19	
2018.8	PROGETTO RP-CENTRO RACCOLTA VEDANO OLONA - SIELCO SRL	30	5.250,00	10,00	525,00	2.362,50	55,00	2.887,50	525,00	1.750,00	2.275,00	
2019.3	SBARRE ENTRATA CENTRO RACCOLTA SOLBIATE - SI EL CO	30	6.585,00	10,00	658,50	2.304,75	65,00	4.280,25	658,50	2.195,00	2.853,50	
19	Impianti specif TOTALI CATEGORIA		156.203,10	10,00	15.620,30	80.245,12	48,63	75.957,98	15.620,30	43.224,15	58.844,45	

Ditta 497 COINGER S.R.L.

VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC

21020 BRUNELLO

VA

Partita IVA 02156160125

Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO SUPER-AMMORTAMENTO

Anno	Categoria/Cespite	Maggiorazione del valore di acq./prod.		Quota amm.to fiscale da Super-ammortamento		Fondo amm.to finale da Super-amm.to	Residuo da ammortizz. da Super-ammortamento		Amm.to deduc. fiscalmente da Super-amm.	Amm.to deduc. ordinario	Totale amm.to deduc. fiscalmente
		%	Importo	%	Importo	Super-amm.to	%	Importo			fiscalmente
2016.3	11 BIDONI VERDI LT.120/11 BIDONI BIANCHI LT.120-MULTICOM	40	1.002,40			1.002,40					
2019.8	GRUPPO MOBILE A SCHIUMA - LA FIRE - SUMIRAGO	30	660,00	20,00	132,00	462,00	30,00	198,00	132,00	440,00	572,00
2019.9	ESTINTORE CARRELLATA SCHIUMA 50LT -LA FIRE - SUMIRATO	30	135,00	20,00	27,00	94,50	30,00	40,50	27,00	90,00	117,00
2019.10	N.2 GRUPPI MOBILI SCHIUMA COMPL. -LA FIRE - OGGIONA	30	1.320,00	20,00	264,00	924,00	30,00	396,00	264,00	880,00	1.144,00
2019.11	MGB 240LT GIALLO e SEGNALETICA - MULTICOM - SEDE BRUNELLO	30	10.011,60	20,00	2.002,32	7.008,12	30,00	3.003,48	2.002,32	3.337,20	5.339,52
24	Attrezzatura va TOTALI CATEGORIA		13.129,00	18,47	2.425,32	9.491,02	27,71	3.637,98	2.425,32	4.747,20	7.172,52
2019.13	N.6 LETTORI BANDA MAGNETI - FUTURE TECH - BRUNELLO SEDE	30	1.224,00			1.224,00					
2019.14	N.2 LETTORI BANDA MAGNETICA - FUTURE TECH - BRUNELLO SEDE	30	204,00			204,00					
25	Attrezzatura in TOTALI CATEGORIA		1.428,00			1.428,00					
2019.4	CASSETTIERA METALLO ANTRACITE - GOVONI - SEDE BRUNELLO	30	104,40	15,00	15,66	54,81	47,50	49,59	15,66	26,10	41,76
2019.5	POLTRONA GIREVOLE SCHIENALE RETE - GOVONI - SEDE BRUNELLO	30	77,76	15,00	11,66	40,81	47,52	36,95	11,66	38,88	50,54
2019.6	TENDA A RULLO CM 212X235 - GOVONI I - SEDE BRUNELLO	30	154,44	15,00	23,17	81,09	47,49	73,35	23,17	77,22	100,39
26	Mobili e arredi TOTALI CATEGORIA		336,60	15,00	50,49	176,71	47,50	159,89	50,49	142,20	192,69
2018.6	PALMARE SMARTPHONE RUGGED MAPPA TURE SACCHI AL RITIRO-EUROLIN	30	718,80	20,00	143,76	646,92	10,00	71,88	143,76	479,20	622,96
28	Macchine d'uffi TOTALI CATEGORIA		718,80	20,00	143,76	646,92	10,00	71,88	143,76	479,20	622,96
2018.2	STAMPANTE DATACARD SD160	30	228,00	20,00	45,60	205,20	10,00	22,80	45,60	152,00	197,60
35	Fotocopiatrice- TOTALI CATEGORIA		228,00	20,00	45,60	205,20	10,00	22,80	45,60	152,00	197,60
2016.4	COMPUTER XPS13 MLK (9360) - DELL SA	40	558,28			558,28					
2017.2	Computer LENOVO M910Q Fatt. SIELCO SRL	40	553,60	10,00	55,36	553,60			55,36	266,14	321,50
2018.1	COMPUTER HP ALL IN ONE 800 G3	30	316,22	20,00	63,24	284,58	10,01	31,64	63,24	210,82	274,06
2018.5	COMPUTER DELL XPS 13-2-IN-1 - DELL SA	30	395,55	20,00	79,11	356,00	10,00	39,55	79,11	263,70	342,81
2018.9	COMPUTER ACER AC22-860 MONITOR 21,5" - EPRICE	30	193,77	20,00	38,75	174,38	10,01	19,39	38,75	129,18	167,93

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO CALCOLO SUPER-AMMORTAMENTO

Categoria/Cespite	Maggiorazione del valore di acq./prod. %	Importo	Quota amm.to fiscale da Super-ammortamento %	Importo	Fondo amm.to finale da Super-amm.to	Residuo da ammortizz. da Super-ammortamento %	Importo	Amm.to deduc. fiscalmente da Super-amm.	Amm.to deduc. fiscalmente ordinario	Totale amm.to deduc. fiscalmente
2019.7 FORTIGATE 60E SOFTWARE - IQUAD - BRUNELLO SEDE	30	486,90	20,00	97,38	340,83	30,00	146,07	97,38	324,60	421,98
40 Elaboratori e c TOTALI CATEGORIA		2.504,32	13,33	333,84	2.267,67	9,45	236,65	333,84	1.194,44	1.528,28
2015.5 PIATTAFORMA IN CEMENTO E FASCIO ANGOLARE (BOTTARO)	40	6.000,00	12,00	720,00	5.400,00	10,00	600,00	720,00	1.800,00	2.520,00
41 Impianti Specif TOTALI CATEGORIA		6.000,00	12,00	720,00	5.400,00	10,00	600,00	720,00	1.800,00	2.520,00
2017.3 Acquisto apparati telefonici NEW GENERATION - TIM SPA	40	948,96	10,00	94,90	948,96			75,92	366,12	442,04
2019.1 CORDLESS DECT con stazione Base - TIM S.P.A. BRUNELLO SEDE	30	35,64	20,00	7,13	24,95	29,99	10,69	5,70	19,01	24,71
42 Telefoni, modem TOTALI CATEGORIA		984,60	10,36	102,03	973,91	1,09	10,69	81,62	385,13	466,75
2016.5 IMPIANTO VIDEOSORV.E ALLARME PIATTAFORMA BESNATE - TSC SNC	40	3.158,00			3.158,00					
2019.12 SOST.VIDEORE.e MESSA IN RETE - TSC - ALBIZZATE	30	303,00	25,00	75,75	303,00			75,75	252,50	328,25
51 Impianti allarm TOTALI CATEGORIA		3.461,00	2,19	75,75	3.461,00			75,75	252,50	328,25
TOTALI GENERALI		190.046,34	10,67	20.275,03	109.222,16	42,53	80.824,18	20.254,62	54.271,66	74.526,28

PROSPETTO RIEPILOGATIVO

Categoria 1	VALORE AMMORTIZZABILE			FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2018.12 CIV	16.420,00			13.136,00					
SPESE SOCIETARIE PER ADEGUAMENTO STATUTO	FIS 16.420,00			13.136,00				16.420,00	
	CIV		16.420,00	20,00		3.284,00		16.420,00	
	FIS		16.420,00	20,00		3.284,00		16.420,00	3.284,00

*

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 17 Altri terreni e fabbricati										

VALORE AMMORTIZZABILE FONDO AMMORTAMENTO										
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
2020.14	CIV	10.309,00						10.309,00		
ACQUISTO T	FIS	10.309,00						10.309,00	10.309,00	
ERRENO CAS										
TIGLIONE O	CIV			10.309,00						
LONA - (20	FIS			10.309,00						
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
TOTALI	CIV	10.309,00						10.309,00		
CATEGORIA	FIS	10.309,00						10.309,00	10.309,00	
	CIV			10.309,00						
	FIS			10.309,00						
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
Categoria 18 Impianti idrotermosanitari, riscaldamento e condizionamento										

VALORE AMMORTIZZABILE FONDO AMMORTAMENTO										
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
2016.1	CIV	1.770,00			1.455,83			48,67		
Condiziona	FIS	1.770,00			1.455,83			48,67	1.770,00	
to A ARI	SUP	708,00			584,10			17,70	708,00	106,20-
A IQ RIELL										
O-STRUMMIE	CIV			1.770,00	15,00	265,50	1.721,33			
LLO ALBINO	FIS			1.770,00	15,00	265,50	1.721,33		265,50	
	SUP			708,00	15,00	106,20	690,30		106,20	
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
2016.2	CIV	10.862,29			8.186,89			1.046,06		
N.2 DELFIN	FIS	10.862,29			8.186,89			1.046,06	10.862,29	
O 30, N.3	SUP	4.344,92			3.584,57			108,61	4.344,92	651,74-
DELFINO 3										
AIRMED+ -	CIV			10.862,29	15,00	1.629,34	9.816,23			
FATT.HYDRO	FIS			10.862,29	15,00	1.629,34	9.816,23		1.629,34	
SERVICE	SUP			4.344,92	15,00	651,74	4.236,31		651,74	
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										

*

*

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 18 Impianti idrotermosanitari, riscaldamento e condizionamento										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
TOTALI	CIV	12.632,29			9.642,72			1.094,73		
CATEGORIA	FIS	12.632,29			9.642,72			1.094,73	12.632,29	
	SUP	5.052,92			4.168,67			126,31	5.052,92	757,94-
	CIV			12.632,29	1.894,84		11.537,56			
	FIS			12.632,29	1.894,84		11.537,56		1.894,84	
	SUP			5.052,92	757,94		4.926,61		757,94	
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2002.3	CIV	313.150,27			313.150,27					
PIATTAFORMA	FIS	313.150,27			313.150,27				313.150,27	
A SOLBIATE										
ARNO	CIV			313.150,27			313.150,27			
	FIS			313.150,27			313.150,27			
2004.2	CIV	142.780,27			142.780,27					
PIATTAFORMA	FIS	142.780,27			142.780,27				142.780,27	
A BODIO LO										
MNAGO	CIV			142.780,27			142.780,27			
	FIS			142.780,27			142.780,27			
2004.3	CIV	6.755,54			6.755,54					
INCREMENTO	FIS	6.755,54			6.755,54				6.755,54	
PIATTAFORMA										
MA SOLBIATE	CIV			6.755,54			6.755,54			
E ARNO	FIS			6.755,54			6.755,54			
2004.4	CIV	143.393,11			143.393,11					
PIATTAFORMA	FIS	143.393,11			143.393,11				143.393,11	
A CASALE L										
ITTA	CIV			143.393,11			143.393,11			
	FIS			143.393,11			143.393,11			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)										
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale	
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.	
2004.5	CIV	7.700,00			7.700,00					
CELLA DI C	FIS	7.700,00			7.700,00			7.700,00		
ARICO TEDE										
A	CIV		7.700,00			7.700,00				
	FIS		7.700,00			7.700,00				
2004.6	CIV	990,00			990,00					
N.2 TERMIN	FIS	990,00			990,00			990,00		
ALE LETTOR										
E MAGNETIC	CIV		990,00			990,00				
O INTAGRAL	FIS		990,00			990,00				
2004.7	CIV	1.700,00			1.700,00					
N.10 FRECC	FIS	1.700,00			1.700,00			1.700,00		
E DIREZ.IN										
ALLUMINIO	CIV		1.700,00			1.700,00				
PER BRUNE	FIS		1.700,00			1.700,00				
2004.8	CIV	600,00			600,00					
PORTA BASC	FIS	600,00			600,00			600,00		
ULANTE ZIN										
CATA	CIV		600,00			600,00				
	FIS		600,00			600,00				
2004.17	CIV	601.003,49			601.003,49					
PIATTAFORM	FIS	601.003,49			601.003,49			601.003,49		
A BRUNELLO										
	CIV		601.003,49			601.003,49				
	FIS		601.003,49			601.003,49				
2005.1	CIV	56.409,75			56.409,75					
ULTIMO SAL	FIS	56.409,75			56.409,75			56.409,75		
E ALLAC.F										
OGNA PIATT	CIV		56.409,75			56.409,75				
AFORMA BRU	FIS		56.409,75			56.409,75				
2005.7	CIV	20.118,53			20.118,53					
IMPIANTO	FIS	20.118,53			20.118,53			20.118,53		
FOTOVOLTAI										
CO PIATTAF	CIV		20.118,53			20.118,53				
ORMA BRUNE	FIS		20.118,53			20.118,53				

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO									
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)									
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2007.1	CIV	6.510,49		6.510,49					
CANCELLETT O PIATTAFO RMA BRUNEL LO	FIS	6.510,49		6.510,49				6.510,49	
	CIV		6.510,49			6.510,49			
	FIS		6.510,49			6.510,49			
2009.1	CIV	1.760,00		1.760,00					
CASSETTA A NTINCENDIO	FIS	1.760,00		1.760,00				1.760,00	
	CIV		1.760,00			1.760,00			
	FIS		1.760,00			1.760,00			
2009.2	CIV	9.120,87		9.120,87					
IMPIANTO S CARICO BRU NELLO	FIS	9.120,87		9.120,87				9.120,87	
	CIV		9.120,87			9.120,87			
	FIS		9.120,87			9.120,87			
2009.3	CIV	22.740,25		22.740,25					
PLATEA PIA TTAFORMA B ODIO LOMNA GO	FIS	22.740,25		22.740,25				22.740,25	
	CIV		22.740,25			22.740,25			
	FIS		22.740,25			22.740,25			
2010.1	CIV								
Adeg.imp.s carico acq ue meteori che Brunel	FIS								
	CIV								
	FIS								
2010.2	CIV	11.026,50		11.026,50					
Vasca accu mulo piogg ia x Piatt aforma Bod	FIS	11.026,50		11.026,50				11.026,50	
	CIV		11.026,50			11.026,50			
	FIS		11.026,50			11.026,50			
2010.3	CIV	3.837,60		3.837,60					
Vasca accu mulo piogg ia x Piatt aforma Car	FIS	3.837,60		3.837,60				3.837,60	
	CIV		3.837,60			3.837,60			
	FIS		3.837,60			3.837,60			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)										
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2010.4	CIV	35.636,59			35.636,59					
1 SAL Adeg	FIS	35.636,59			35.636,59				35.636,59	
uam. Impian										
to Scarico	CIV			35.636,59			35.636,59			
acque met	FIS			35.636,59			35.636,59			
2010.5	CIV	11.651,60			11.651,60					
SAL Finale	FIS	11.651,60			11.651,60				11.651,60	
adeguam.t										
ubaz.scari	CIV			11.651,60			11.651,60			
co Brunell	FIS			11.651,60			11.651,60			
2010.7	CIV	10.920,00			10.920,00					
Piattaform	FIS	10.920,00			10.920,00				10.920,00	
la Crosio d										
ella Valle	CIV			10.920,00			10.920,00			
	FIS			10.920,00			10.920,00			
2010.9	CIV	2.053,80			2.053,80					
Adeguament	FIS	2.053,80			2.053,80				2.053,80	
o centri r										
accolta Al	CIV			2.053,80			2.053,80			
bizzate E	FIS			2.053,80			2.053,80			
2010.10	CIV	4.080,00			4.080,00					
Adeguament	FIS	4.080,00			4.080,00				4.080,00	
o Piattafo										
rma Brunel	CIV			4.080,00			4.080,00			
lo	FIS			4.080,00			4.080,00			
2010.11	CIV	3.314,90			3.314,90					
Adeguament	FIS	3.314,90			3.314,90				3.314,90	
o Piattafo										
rma Solbia	CIV			3.314,90			3.314,90			
te Arno	FIS			3.314,90			3.314,90			
2010.12	CIV	3.672,00			3.672,00					
Riqualific	FIS	3.672,00			3.672,00				3.672,00	
lazione e r										
icostruzio	CIV			3.672,00			3.672,00			
ne Tettoia	FIS			3.672,00			3.672,00			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)										
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO					
		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2010.13	CIV	2.790,72			2.790,72					
Adeguament	FIS	2.790,72			2.790,72				2.790,72	
o centri r										
accolta Al	CIV			2.790,72			2.790,72			
bizzate e	FIS			2.790,72			2.790,72			
2010.14	CIV	4.420,42			4.420,42					
Compenso P	FIS	4.420,42			4.420,42				4.420,42	
rofessiona										
le x adeg	CIV			4.420,42			4.420,42			
am.Piattaf	FIS			4.420,42			4.420,42			
2010.15	CIV	4.335,40			4.335,40					
Comp.Profe	FIS	4.335,40			4.335,40				4.335,40	
ss.adegam.										
Piattaf.Cr	CIV			4.335,40			4.335,40			
osio della	FIS			4.335,40			4.335,40			
2011.6	CIV	8.070,30			8.070,30					
POTENZIAME	FIS	8.070,30			8.070,30				8.070,30	
NTO RETE A										
CQUE PIATT	CIV			8.070,30			8.070,30			
.CARNAGO	FIS			8.070,30			8.070,30			
2011.8	CIV	37.088,10			37.088,10					
PIATTAFORM	FIS	37.088,10			37.088,10				37.088,10	
E IN CEMEN										
TO X BRUNE	CIV			37.088,10			37.088,10			
LLO MACCHI	FIS			37.088,10			37.088,10			
2011.9	CIV									
CANCELLO C	FIS									
ARRAIO X S										
OLBIATE F.	CIV									
T.M.	FIS									
2011.10	CIV	14.150,00			14.150,00					
PESA MODUL	FIS	14.150,00			14.150,00				14.150,00	
ARE X BODI										
IO IBR SPA	CIV			14.150,00			14.150,00			
	FIS			14.150,00			14.150,00			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)										
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale	
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.	
2011.11	CIV	10.691,00		10.691,00						
ADEG. TRATT	FIS	10.691,00		10.691,00				10.691,00		
.ACQUE X C										
ASALE LITT	CIV		10.691,00			10.691,00				
A ZANETTI	FIS		10.691,00			10.691,00				
2011.13	CIV	190.497,32		190.497,32						
LAVORI FOR	FIS	190.497,32		190.497,32				190.497,32		
MAZIONE NU										
OVA RAMPA	CIV		190.497,32			190.497,32				
X BODIO FA	FIS		190.497,32			190.497,32				
2011.14	CIV	126.678,63		126.678,63						
ACCESSO CA	FIS	126.678,63		126.678,63				126.678,63		
RRAIO X PI										
ATTAFORMA	CIV		126.678,63			126.678,63				
SOLBIATE	FIS		126.678,63			126.678,63				
2011.17	CIV	46.255,00		46.255,00						
LAVORI STR	FIS	46.255,00		46.255,00				46.255,00		
UTTURA MOR										
AZZONE	CIV		46.255,00			46.255,00				
	FIS		46.255,00			46.255,00				
2012.4	CIV	8.900,00		8.608,08						
Impianto e	FIS	8.900,00		8.455,00				8.900,00	153,08	
lettrico c										
ompleto Pi	CIV		8.900,00	3,28	291,92	8.900,00				
attaforma	FIS		8.900,00	5,00	445,00	8.900,00		445,00		
2012.9	CIV	35.606,78		34.264,42						
Saldo fina	FIS	35.606,78		33.826,46				35.606,78	437,96	
le realizz										
azione nuo	CIV		35.606,78	3,77	1.342,36	35.606,78				
va rampa P	FIS		35.606,78	5,00	1.780,32	35.606,78		1.780,32		
2012.10	CIV	5.299,42		5.299,41						
Consulenza	FIS	5.299,42		5.034,44				5.299,42	264,97	
per scari										
co acque P	CIV		5.299,42	0,01	5.299,42	5.299,42				
iattoforma	FIS		5.299,42	5,00	264,98	5.299,42		264,98		

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)										
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO					
		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2012.11	CIV	6.828,39			6.828,39					
Consulenza	FIS	6.828,39			6.486,98				6.828,39	341,42
ultimazio										
ne lavori	CIV			6.828,39			6.828,39			
Piattaform	FIS			6.828,39	5,00	341,41	6.828,39		341,42	
2012.13	CIV	267.630,16			258.423,71					
Piattaform	FIS	267.630,16			254.248,68				267.630,16	4.175,03
a Crosio d										
ella Valle	CIV			267.630,16	3,44	9.206,45	267.630,16			
	FIS			267.630,16	5,00	13.381,48	267.630,16		13.381,48	
2012.14	CIV	3.600,00			3.476,16					
Casetta pr	FIS	3.600,00			3.420,00				3.600,00	56,16
efabbricat										
a Piattafo	CIV			3.600,00	3,44	123,84	3.600,00			
rma di Cro	FIS			3.600,00	5,00	180,00	3.600,00		180,00	
2012.16	CIV	31.220,00			29.777,64					
Acquisizio	FIS	31.220,00			29.659,00				31.220,00	118,64
ne Piattaf										
orma di Mo	CIV			31.220,00	4,62	1.442,36	31.220,00			
razzone	FIS			31.220,00	5,00	1.561,00	31.220,00		1.561,00	
2013.4	CIV	1.052,22			946,98			0,02		
Saldo lavo	FIS	1.052,22			900,37			46,63	1.052,22	
ri RAMPA P										
IATTAF.BOD	CIV			1.052,22	10,00	105,22	1.052,20			
IO-FATT.MA	FIS			1.052,22	10,00	105,22	1.005,59		105,22	
2013.5	CIV	940,37			846,35					
Saldo prog	FIS	940,37			804,69			41,64	940,37	
ettaz.rico										
str.tettoi	CIV			940,37	10,00	94,02	940,37			
a BODIO-ZA	FIS			940,37	10,00	94,04	898,73		94,06	
2013.6	CIV	1.040,00			936,00					
Saldo prog	FIS	1.040,00			889,93			46,07	1.040,00	
lett.lavori										
adeg.piat	CIV			1.040,00	10,00	104,00	1.040,00			
taf.BRUNEL	FIS			1.040,00	10,00	104,00	993,93		104,00	

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
21020 BRUNELLO VA
Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale	
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.	
2013.7	CIV	3.673,80			3.306,42					
Saldo cons	FIS	3.673,80			3.143,67		162,75	3.673,80		
.progett.A										
ccesso car	CIV		3.673,80	10,00	367,38		3.673,80			
raio Solbi	FIS		3.673,80	10,00	367,38		3.511,05	367,38		
2014.1	CIV	144.987,27			108.841,96		21.646,58			
AMPLIAMENT	FIS	144.987,27			108.841,96		21.646,58	144.987,27		
O SEDE CON										
SORTILE BR	CIV		144.987,27	10,00	14.498,73		123.340,69			
UNELLO	FIS		144.987,27	10,00	14.498,73		123.340,69	14.498,73		
2016.6	CIV	776.698,33			433.941,34		265.087,16			
PIATTAFORM	FIS	776.698,33			427.184,07		271.844,43	776.698,33		
A DI BESNA										
TE	CIV		776.698,33	10,00	77.669,83		511.611,17			
	FIS		776.698,33	10,00	77.669,83		504.853,90	77.669,83		
2017.1	CIV	265.306,33			129.151,11		109.624,59			
Piattaform	FIS	265.306,33			119.387,84		119.387,86	265.306,33		
a di Vedan	SUP	106.122,53			47.755,13		47.755,15	106.122,53	10.612,25	
o Olona (P										
roprietà)	CIV		265.306,33	10,00	26.530,63		155.681,74			
	FIS		265.306,33	10,00	26.530,63		145.918,47	26.530,63		
	SUP		106.122,53	10,00	10.612,25		58.367,38	10.612,25		
2017.4	CIV	4.082,00					4.082,00			
FATT.ARCH.	FIS	4.082,00					4.082,00	4.082,00		
PATRIZIO Z										
ANETTI X A	CIV		4.082,00							
CCONTI SOL	FIS		4.082,00							
2018.3	CIV	75.707,72			29.639,57		38.497,38			
Centro di	FIS	75.707,72			26.497,70		41.639,25	75.707,72		
raccolta r	SUP	22.712,32			7.949,31		12.491,78	22.712,32	2.271,23	
ifiuti Cas										
iglione O	CIV		75.707,72	10,00	7.570,77		37.210,34			
lona	FIS		75.707,72	10,00	7.570,77		34.068,47	7.570,77		
	SUP		22.712,32	10,00	2.271,23		10.220,54	2.271,23		

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale	
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.	
2018.4	CIV	24.999,14			8.767,19			13.732,04		
LAVORI COMPLETAM.PIA	FIS	24.999,14			8.749,69			13.749,54	24.999,14	
TTAFORMA VI	SUP	7.499,74			2.624,90			4.124,87	7.499,74	749,97-
EDANO OLONA - MACCHI C	CIV		24.999,14	10,00	2.499,91		11.267,10			
OSTRUZIONI	FIS		24.999,14	10,00	2.499,91		11.249,60		2.499,91	
	SUP		7.499,74	10,00	749,97		3.374,87		749,97	
2018.7	CIV	26.778,37			8.649,42			15.451,11		
INTERVENTI INTEGRATI	FIS	26.778,37			8.649,42			15.451,11	26.778,37	
VI VEDANO	SUP	8.033,51			2.811,73			4.418,43	8.033,51	803,35-
OLONA - FA	CIV		26.778,37	10,00	2.677,84		11.327,26			
TT.MACCHI	FIS		26.778,37	10,00	2.677,84		11.327,26		2.677,84	
SRL	SUP		8.033,51	10,00	803,35		3.615,08		803,35	
2018.8	CIV	17.500,00			5.605,25			10.144,75		
PROGETTO RACCOLTA	FIS	17.500,00			5.605,25			10.144,75	17.500,00	
P-CENTRO RACCOLTA	SUP	5.250,00			1.837,50			2.887,50	5.250,00	525,00-
DANO OLONA - SIELCO	CIV		17.500,00	10,00	1.750,00		7.355,25			
	FIS		17.500,00	10,00	1.750,00		7.355,25		1.750,00	
SRL	SUP		5.250,00	10,00	525,00		2.362,50		525,00	
2019.3	CIV	21.950,00			4.780,71			14.974,29		
SBARRE ENTORNA	FIS	21.950,00			4.780,71			14.974,29	21.950,00	
RATA CENTRALITÀ	SUP	6.585,00			1.646,25			4.280,25	6.585,00	658,50-
SOLBIATE - SI EL CO	CIV		21.950,00	10,00	2.195,00		6.975,71			
	FIS		21.950,00	10,00	2.195,00		6.975,71		2.195,00	
	SUP		6.585,00	10,00	658,50		2.304,75		658,50	
2022.3	CIV							280.770,53		
Centro raccolta Castiglione Olona Via Bo	FIS							280.770,53	289.007,24	
	CIV	289.007,24		289.007,24	2,85	8.236,71		8.236,71		
	FIS	289.007,24		289.007,24	2,85	8.236,71		8.236,71	8.236,71	

*

*

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 19 Impianti specifici di utilizzazione (PIATTAFORME)										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
TOTALI	CIV	3589702,75			2.947.992,56			774.010,45		
CATEGORIA	FIS	3589702,75			2.922.468,31			793.987,43	3878709,99	5.547,26-
	SUP	156.203,10			64.624,82			75.957,98	156.203,10	15.620,30-
	CIV	289.007,24		3878709,99	156.706,98		3104699,54			
	FIS	289.007,24		3878709,99	162.254,25		3084722,56		162.254,28	
	SUP			156.203,10	15.620,30		80.245,12		15.620,30	
Categoria 20 Impianti tratt.acque meteoriche										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2011.4	CIV	28.000,00			28.000,00					
IMPIANTO T	FIS	28.000,00			28.000,00				28.000,00	
RATT.ACQUE										
METEORICH	CIV			28.000,00			28.000,00			
E X SOLBIA	FIS			28.000,00			28.000,00			
2011.5	CIV	11.794,00			11.794,00					
VASCA ACCU	FIS	11.794,00			11.794,00				11.794,00	
MULO + DIS										
OLEATORE A	CIV			11.794,00			11.794,00			
CQUE X CRO	FIS			11.794,00			11.794,00			
TOTALI	CIV	39.794,00			39.794,00					
CATEGORIA	FIS	39.794,00			39.794,00				39.794,00	
	CIV			39.794,00			39.794,00			
	FIS			39.794,00			39.794,00			

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 24 Attrezzatura varia e minuta										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2002.4	CIV	1.401,00			1.401,00					
PORTA LAMI	FIS	1.401,00			1.401,00				1.401,00	
ERATA + IN										
FERIATA	CIV			1.401,00			1.401,00			
	FIS			1.401,00			1.401,00			
2002.5	CIV	990,00			990,00					
N.2 SCALE	FIS	990,00			990,00				990,00	
IN ALLUMIN										
IO COMPLET	CIV			990,00			990,00			
E DI RUOTE	FIS			990,00			990,00			
2002.9	CIV	5.486,00			5.486,00					
MQ. 68 PAR	FIS	5.486,00			5.486,00				5.486,00	
APETTI ZIN										
CATI	CIV			5.486,00			5.486,00			
	FIS			5.486,00			5.486,00			
2003.3	CIV	4.343,00			4.343,00					
N.1 SCALA	FIS	4.343,00			4.343,00				4.343,00	
+ PARAPETT										
IO RAMPE GA	CIV			4.343,00			4.343,00			
ZZADA	FIS			4.343,00			4.343,00			
2003.4	CIV	4.284,50			4.284,50					
N.11 TELAI	FIS	4.284,50			4.284,50				4.284,50	
A TRIANGO										
LO IN FERR	CIV			4.284,50			4.284,50			
O 2000X150	FIS			4.284,50			4.284,50			
2010.24	CIV	36.840,00			36.840,00					
N.1200 Con	FIS	36.840,00			36.840,00				36.840,00	
tenitori L										
T 240 Gial	CIV			36.840,00			36.840,00			
lo con ruo	FIS			36.840,00			36.840,00			
2010.25	CIV	8.575,00			8.575,00					
N.250 Cont	FIS	8.575,00			8.575,00				8.575,00	
tenitori L.										
240 Giallo	CIV			8.575,00			8.575,00			
con ruote	FIS			8.575,00			8.575,00			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO									
Categoria 24 Attrezzatura varia e minuta									
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2011.1	CIV	32.775,00		32.775,00					
N.950 CONTENITORI GIALLI MATTIUSI ECOLOGICI	FIS	32.775,00		32.775,00				32.775,00	
2011.2	CIV	10.650,00		10.650,00					
N.300 CONTENITORI L. 240 GIALLO MATTIUSI	FIS	10.650,00		10.650,00				10.650,00	
2012.6	CIV	35.900,00		35.900,00					
N.1000 CONTENITORI GIALLI LT.240 CON RUOTINE	FIS	35.900,00		35.900,00				35.900,00	
2013.9	CIV	1.600,00		1.600,00					
TRANSPALLE T. LEVANTE PER MAGAZZINO-EUROCA	FIS	1.600,00		1.600,00				1.600,00	
2015.1	CIV	12.780,00		12.780,00					
360 BIDONI GIALLI LT. 240 (MULTICOM)	FIS	12.780,00		12.780,00				12.780,00	
2015.2	CIV	9.955,00		9.955,00					
350 BIDONI BIANCHI LT.120 (MULTICOM)	FIS	9.955,00		9.955,00				9.955,00	
2016.3	CIV	2.506,00		2.506,00					
11 BIDONI VERDI LT.120/11 BIDONI BIANCHI LT.120-MULTICOM	FIS	2.506,00		2.506,00				2.506,00	
1.002,40	SUP	1.002,40		1.002,40				1.002,40	
2.506,00	CIV		2.506,00			2.506,00			
2.506,00	FIS		2.506,00			2.506,00			
1.002,40	SUP		1.002,40			1.002,40			

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 24 Attrezzatura varia e minuta										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2019.8	CIV	2.200,00			1.216,38			543,62		
GRUPPO MOB	FIS	2.200,00			1.100,00			660,00	2.200,00	
ILE A SCHI	SUP	660,00			330,00			198,00	660,00	132,00-
UMA - LA F										
IRE - SUMI	CIV			2.200,00	20,00	440,00		1.656,38		
RAGO	FIS			2.200,00	20,00	440,00		1.540,00	440,00	
	SUP			660,00	20,00	132,00		462,00	132,00	

2019.9	CIV	450,00			248,81			111,19		
ESTINTORE	FIS	450,00			225,00			135,00	450,00	
CARRELLATA	SUP	135,00			67,50			40,50	135,00	27,00-
SCHIUMA 5										
OLT -LA FI	CIV			450,00	20,00	90,00		338,81		
RE - SUMIR	FIS			450,00	20,00	90,00		315,00	90,00	
ATO	SUP			135,00	20,00	27,00		94,50	27,00	

2019.10	CIV	4.400,00			2.432,76			1.087,24		
N.2 GRUPPI	FIS	4.400,00			2.200,00			1.320,00	4.400,00	
MOBILI SC	SUP	1.320,00			660,00			396,00	1.320,00	264,00-
HIUMA COMP										
L.-LA FIRE	CIV			4.400,00	20,00	880,00		3.312,76		
- OGGIONA	FIS			4.400,00	20,00	880,00		3.080,00	880,00	
	SUP			1.320,00	20,00	264,00		924,00	264,00	

2019.11	CIV	16.686,00			9.023,79			4.325,01		
MGB 240LT	FIS	16.686,00			8.343,00			5.005,80	16.686,00	
GIALLO e S	SUP	10.011,60			5.005,80			3.003,48	10.011,60	2.002,32-
EGNALETICA										
- MULTICO	CIV			16.686,00	20,00	3.337,20		12.360,99		
M - SEDE B	FIS			16.686,00	20,00	3.337,20		11.680,20	3.337,20	
RUNELLO	SUP			10.011,60	20,00	2.002,32		7.008,12	2.002,32	

2020.5	CIV	14.661,54			4.902,82			6.826,41		
N.540 BIDO	FIS	14.661,54			4.398,46			7.330,77	14.661,54	
NI CARRELL										
ATI 240LT	CIV			14.661,54	20,00	2.932,31		7.835,13		
GIALLI - E	FIS			14.661,54	20,00	2.932,31		7.330,77	2.932,31	

2021.6	CIV	14.933,05			2.365,40			9.581,04		
N.550 BIDO	FIS	14.933,05			1.493,31			10.453,13	14.933,05	
NI CARRELL										
ATI 240 LT	CIV			14.933,05	20,00	2.986,61		5.352,01		
GIALLO (E)	FIS			14.933,05	20,00	2.986,61		4.479,92	2.986,61	

Ditta 497 COINGER S.R.L.

VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC

21020 BRUNELLO

VA

Partita IVA 02156160125

Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 24 Attrezzatura varia e minuta										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2021.22	CIV	1.510,00			129,11			1.078,89		
(278)STRUM	FIS	1.510,00			129,11			1.078,89	1.510,00	
ENTO MISUR										
AZIONE RES	CIV			1.510,00	20,00	302,00		431,11		
ISTENZA DE	FIS			1.510,00	20,00	302,00		431,11	302,00	

TOTALI	CIV	222.926,09			188.404,57			23.553,40		
CATEGORIA	FIS	222.926,09			185.974,38			25.983,59	222.926,09	
	SUP	13.129,00			7.065,70			3.637,98	13.129,00	2.425,32
	CIV			222.926,09	10.968,12		199.372,69			
	FIS			222.926,09	10.968,12		196.942,50		10.968,12	
	SUP			13.129,00	2.425,32		9.491,02		2.425,32	

Categoria 25 Attrezzatura inf. 1.000.000										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2000.3	CIV	101,14			101,14					
THERMOCOMP	FIS	101,14			101,14				101,14	
OSTER ALKO										
400LT N.1	CIV			101,14			101,14			
	FIS			101,14			101,14			

2000.4	CIV	330,53			330,53					
N.9CARTELL	FIS	330,53			330,53				330,53	
E IN LAMIE										
RA + N.2 P	CIV			330,53			330,53			
ALI	FIS			330,53			330,53			

2000.5	CIV	2.602,94			2.602,94					
N.12 PARAP	FIS	2.602,94			2.602,94				2.602,94	
ETTI TIPO										
"ORSOGRILL	CIV			2.602,94			2.602,94			
" ZINCATI	FIS			2.602,94			2.602,94			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.

VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC

21020 BRUNELLO

VA

Partita IVA 02156160125

Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 25 Attrezzatura inf. 1.000.000										

VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2002.6	CIV	2.140,00			2.140,00					
RACCOGLITO	FIS	2.140,00			2.140,00				2.140,00	
RE ECO PIL										
A N.10	CIV			2.140,00			2.140,00			
	FIS			2.140,00			2.140,00			

2002.7	CIV	495,90			495,90					
N.3 CESTIN	FIS	495,90			495,90				495,90	
I RACCOGLI										
PILE	CIV			495,90			495,90			
	FIS			495,90			495,90			

2019.13	CIV	2.040,00			2.040,00					
N.6 LETTOR	FIS	2.040,00			2.040,00				2.040,00	
I BANDA MA	SUP	1.224,00			1.224,00				1.224,00	
GNETI - FU										
TURE TECH	CIV			2.040,00			2.040,00			
- BRUNELLO	FIS			2.040,00			2.040,00			
SEDE	SUP			1.224,00			1.224,00			

2019.14	CIV	680,00			680,00					
N.2 LETTOR	FIS	680,00			680,00				680,00	
I BANDA MA	SUP	204,00			204,00				204,00	
GNETICA -										
FUTURE TEC	CIV			680,00			680,00			
H - BRUNEL	FIS			680,00			680,00			
LO SEDE	SUP			204,00			204,00			

2020.6	CIV	450,00			450,00					
(264)ESTIN	FIS	450,00			450,00				450,00	
TORE CARRE										
LLATO A SC	CIV			450,00			450,00			
HIUMA LT50	FIS			450,00			450,00			

2020.7	CIV	340,00			340,00					
(226)LETTO	FIS	340,00			340,00				340,00	
RE BANDA M										
AGNETICA+C	CIV			340,00			340,00			
AVO - FUTU	FIS			340,00			340,00			

2020.8	CIV	340,00			340,00					
(239)LETTO	FIS	340,00			340,00				340,00	
RE BANDA M										
AGNETICA C	CIV			340,00			340,00			
ON CAVO -	FIS			340,00			340,00			

Ditta 497 COINGER S.R.L.

VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC

21020 BRUNELLO

VA

Partita IVA 02156160125

Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 25 Attrezzatura inf. 1.000.000										

VALORE AMMORTIZZABILE										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2020.18	CIV	340,00			340,00					
(227) LETT	FIS	340,00			340,00				340,00	
ORE BANDA										
MAGNETICA+	CIV			340,00			340,00			
CAVO - FUT	FIS			340,00			340,00			

2020.19	CIV	340,00			340,00					
(228) LETTO	FIS	340,00			340,00				340,00	
RE BANDA M										
MAGNETICA+C	CIV			340,00			340,00			
CAVO - FUTU	FIS			340,00			340,00			

2020.20	CIV	340,00			340,00					
(229) LETTO	FIS	340,00			340,00				340,00	
RE BANDA M										
MAGNETICA+C	CIV			340,00			340,00			
CAVO - FUTU	FIS			340,00			340,00			

TOTALI	CIV	10.540,51			10.540,51					
CATEGORIA	FIS	10.540,51			10.540,51				10.540,51	
	SUP	1.428,00			1.428,00				1.428,00	
	CIV			10.540,51			10.540,51			
	FIS			10.540,51			10.540,51			
	SUP			1.428,00			1.428,00			

Categoria 26 Mobili e arredi										

VALORE AMMORTIZZABILE										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

1997.1	CIV	2.382,88			2.382,88					
SCRIVANIE//	FIS	2.382,88			2.382,88				2.382,88	
MOBILI/POR										
TASTAMPANT	CIV			2.382,88			2.382,88			
E/SEDIE EC	FIS			2.382,88			2.382,88			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 26 Mobili e arredi										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

1997.2	CIV	774,69			774,69					
N.5 NEON A	FIS	774,69			774,69				774,69	
SOFFITTO										
CON APPLIC	CIV			774,69			774,69			
AZIONE ANN	FIS			774,69			774,69			

2000.6	CIV	511,29			511,29					
TENDE COLO	FIS	511,29			511,29				511,29	
RE GRIGIO										
CHIARO	CIV			511,29			511,29			
	FIS			511,29			511,29			

2000.7	CIV	5.014,59			5.014,59					
POSTAZIONI	FIS	5.014,59			5.014,59				5.014,59	
LAVORO CO										
MPLETE E A	CIV			5.014,59			5.014,59			
RREDAM.VAR	FIS			5.014,59			5.014,59			

2001.5	CIV	349,12			349,12					
MOBILETTO	FIS	349,12			349,12				349,12	
H72 + CASS										
ETTIERA	CIV			349,12			349,12			
	FIS			349,12			349,12			

2001.6	CIV	867,23			867,23					
RIPIANI EM	FIS	867,23			867,23				867,23	
OBILI VARI										
	CIV			867,23			867,23			
	FIS			867,23			867,23			

2001.7	CIV	989,01			989,01					
ARREDAMENT	FIS	989,01			989,01				989,01	
I										
	CIV			989,01			989,01			
	FIS			989,01			989,01			

2006.2	CIV	2.026,20			2.026,20					
SCRIVANIA	FIS	2.026,20			2.026,20				2.026,20	
E MOBILE U										
FF.DIREZ./	CIV			2.026,20			2.026,20			
SCRIVANIA	FIS			2.026,20			2.026,20			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 26 Mobili e arredi										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2007.2	CIV	631,00			631,00					
MOBILE X F	FIS	631,00			631,00				631,00	
OTOCOPIATR										
ICE E ACCE	CIV			631,00			631,00			
SSORI PER	FIS			631,00			631,00			

2013.3	CIV	6.621,60			6.621,60					
Arredament	FIS	6.621,60			6.621,60				6.621,60	
o ampliam.										
uffici-Fat	CIV			6.621,60			6.621,60			
tura GOVON	FIS			6.621,60			6.621,60			

2019.4	CIV	174,00			70,78			77,12		
CASSETTIER	FIS	174,00			65,25			82,65	174,00	
A METALLO	SUP	104,40			39,15			49,59	104,40	15,66
ANTRACITE										
- GOVONI -	CIV			174,00	15,00	26,10		96,88		
SEDE BRUN	FIS			174,00	15,00	26,10		91,35	26,10	
ELLO	SUP			104,40	15,00	15,66		54,81	15,66	

2019.5	CIV	259,20			105,44			114,88		
POLTRONA G	FIS	259,20			97,20			123,12	259,20	
IREVOLE SC	SUP	77,76			29,15			36,95	77,76	11,66
HIENALE RE										
TE - GOVON	CIV			259,20	15,00	38,88		144,32		
I - SEDE B	FIS			259,20	15,00	38,88		136,08	38,88	
BRUNELLO	SUP			77,76	15,00	11,66		40,81	11,66	

2019.6	CIV	514,80			209,42			228,16		
TENDA A RU	FIS	514,80			193,05			244,53	514,80	
LLO CM 212	SUP	154,44			57,92			73,35	154,44	23,17
X235 - GOV										
ONI - SEDE	CIV			514,80	15,00	77,22		286,64		
BRUNELLO	FIS			514,80	15,00	77,22		270,27	77,22	
	SUP			154,44	15,00	23,17		81,09	23,17	

2020.2	CIV	635,94			111,80			428,75		
(251)SCRIV	FIS	635,94			111,80			428,75	635,94	
ANIAPOTTEE										
+PANNELLI-	CIV			635,94	15,00	95,39		207,19		
MANCINI -	FIS			635,94	15,00	95,39		207,19	95,39	

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 26 Mobili e arredi										

VALORE AMMORTIZZABILE										
FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2020.21	CIV	635,94			111,80			428,75		
(252) SCRIV	FIS	635,94			111,80			428,75	635,94	
ANIAPOPTEE										
+PANNELLI-	CIV			635,94	15,00	95,39		207,19		
SPOTTI - T	FIS			635,94	15,00	95,39		207,19	95,39	

2020.22	CIV	635,94			111,80			428,75		
(253) SCRIV	FIS	635,94			111,80			428,75	635,94	
ANIAPOPTEE										
+PANNELLI-	CIV			635,94	15,00	95,39		207,19		
BARBATI -	FIS			635,94	15,00	95,39		207,19	95,39	

2020.23	CIV	635,94			111,80			428,75		
(254) SCRIV	FIS	635,94			111,80			428,75	635,94	
ANIAPOPTEE										
+PANNELLI-	CIV			635,94	15,00	95,39		207,19		
TARTAINI-T	FIS			635,94	15,00	95,39		207,19	95,39	

2020.24	CIV	661,89			116,36			446,25		
(255) SCRIV	FIS	661,89			116,36			446,25	661,89	
ANIAPOPTEE										
+PANNELLI-	CIV			661,89	15,00	99,28		215,64		
ROMANIELLO	FIS			661,89	15,00	99,28		215,64	99,28	

2020.25	CIV	661,89			116,36			446,25		
(256) SCRIV	FIS	661,89			116,36			446,25	661,89	
ANIAPOPTEE										
+PANNELLI-	CIV			661,89	15,00	99,28		215,64		
LUCHINI -	FIS			661,89	15,00	99,28		215,64	99,28	

2020.26	CIV	2.914,43			512,34			1.964,93		
(257) PARET	FIS	2.914,43			512,34			1.964,93	2.914,43	
E DIVISORI										
A LINE ING	CIV			2.914,43	15,00	437,16		949,50		
R.UTENZE B	FIS			2.914,43	15,00	437,16		949,50	437,16	

2020.27	CIV	292,03			51,33			196,90		
(258) PANNE	FIS	292,03			51,33			196,90	292,03	
LLO DIV.PL										
IOVERSIZE	CIV			292,03	15,00	43,80		95,13		
159x119 -	FIS			292,03	15,00	43,80		95,13	43,80	

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.

VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC

21020 BRUNELLO

VA

Partita IVA 02156160125

Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 26 Mobili e arredi										

VALORE AMMORTIZZABILE										
FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.

TOTALI	CIV	28.189,61			21.796,84			5.189,49		
CATEGORIA	FIS	28.189,61			21.766,70			5.219,63	28.189,61	
	SUP	336,60			126,22			159,89	336,60	50,49-
	CIV			28.189,61	1.203,28		23.000,12			
	FIS			28.189,61	1.203,28		22.969,98		1.203,28	
	SUP			336,60	50,49		176,71		50,49	

Categoria 28 Macchine d'ufficio elettroniche										

VALORE AMMORTIZZABILE										
FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.

1998.2	CIV	392,51			392,51					
HARD DISK	FIS	392,51			392,51				392,51	
2,1 GB + M										
ODEM 33.6	CIV			392,51			392,51			
ROCKWELL	FIS			392,51			392,51			

1998.3	CIV	619,75			619,75					
TELEFAX PA	FIS	619,75			619,75				619,75	
NASONIC										
	CIV			619,75			619,75			
	FIS			619,75			619,75			

1998.4	CIV	1.187,85			1.187,85					
COPIATRICE	FIS	1.187,85			1.187,85				1.187,85	
AGFA X120										
	CIV			1.187,85			1.187,85			
	FIS			1.187,85			1.187,85			

1998.5	CIV	225,52			225,52					
LETTORE IO	FIS	225,52			225,52				225,52	
MEGA ZIP +										
MODEM FAX	CIV			225,52			225,52			
	FIS			225,52			225,52			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 28 Macchine d'ufficio elettroniche										

VALORE AMMORTIZZABILE										
FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
1999.1	CIV	118,79			118,79					
ZIP ATAPI	FIS	118,79			118,79				118,79	
EIDE 100 M										
B	CIV			118,79			118,79			
	FIS			118,79			118,79			
2000.10	CIV	702,38			702,38					
OROLOGIO D	FIS	702,38			702,38				702,38	
I CONTROLL										
O MEMOR 38	CIV			702,38			702,38			
15/3RT CON	FIS			702,38			702,38			
2000.11	CIV	3.912,16			3.912,16					
COMPUTER M	FIS	3.912,16			3.912,16				3.912,16	
AIL MANAGE										
R LEX ENTR	CIV			3.912,16			3.912,16			
Y2	FIS			3.912,16			3.912,16			
2000.12	CIV	57,54			57,54					
TERMOVENTI	FIS	57,54			57,54				57,54	
LATORE COM										
PACT TURBO	CIV			57,54			57,54			
	FIS			57,54			57,54			
2001.13	CIV	3.137,48			3.137,48					
PREST 4 MA	FIS	3.137,48			3.137,48				3.137,48	
G PERSONA										
+ SOFTWARE	CIV			3.137,48			3.137,48			
	FIS			3.137,48			3.137,48			
2001.14	CIV	1.549,37			1.549,37					
LETTORE DI	FIS	1.549,37			1.549,37				1.549,37	
BADGE										
	CIV			1.549,37			1.549,37			
	FIS			1.549,37			1.549,37			
2003.6	CIV	165,83			165,83					
LACIE HARD	FIS	165,83			165,83				165,83	
DISK ESTE										
RNO D2 40	CIV			165,83			165,83			
GB USB2	FIS			165,83			165,83			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 29 Attrezzatura specifica industriale, commerciale e agricola										
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2002.8	CIV	2.324,06			2.324,06					
QUADRELLI	FIS	2.324,06			2.324,06				2.324,06	
LECTON MAT										
.00051	CIV			2.324,06			2.324,06			
	FIS			2.324,06			2.324,06			
2003.2	CIV	11.900,00			11.900,00					
PESA MODUL	FIS	11.900,00			11.900,00				11.900,00	
ARE IN FE										
SU CELLE 8	CIV			11.900,00			11.900,00			
X3+NEXT LT	FIS			11.900,00			11.900,00			
TOTALI	CIV	14.224,06			14.224,06					
CATEGORIA	FIS	14.224,06			14.224,06				14.224,06	
	CIV			14.224,06			14.224,06			
	FIS			14.224,06			14.224,06			
Categoria 33 Autovetture										
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2010.19	CIV	12.978,18			12.978,18					
Autovettur	FIS	12.978,18			12.978,18				2.595,64	
a FIAT Gra										
nde Punto	CIV			12.978,18			12.978,18			
Active 1.4	FIS			12.978,18			12.978,18			
2022.1	CIV							12.826,49		
(280)Autov	FIS							13.711,89	15.670,73	885,40
ettura DAC										
IA SANDERO	CIV	15.670,73		15.670,73	18,15	2.844,24	2.844,24			
STEPWAY C	FIS	15.670,73		15.670,73	12,50	1.958,84	1.958,84		1.958,84	

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 33 Autovetture										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.

TOTALI	CIV	12.978,18			12.978,18			12.826,49		
CATEGORIA	FIS	12.978,18			12.978,18			13.711,89	18.266,37	885,40
	CIV	15.670,73		28.648,91	2.844,24		15.822,42			
	FIS	15.670,73		28.648,91	1.958,84		14.937,02		1.958,84	

Categoria 35 Fotocopiatrice-fax-stampanti e altre macchine										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.

2001.9	CIV	1.014,84			1.014,84					
TERMINALE	FIS	1.014,84			1.014,84				1.014,84	
BHT 6500 L										
ASER + CAV	CIV			1.014,84			1.014,84			
LO SERIALE	FIS			1.014,84			1.014,84			

2001.10	CIV	153,90			153,90					
MASTERIZZA	FIS	153,90			153,90				153,90	
TORE RISCR										
IV.32 X 8	CIV			153,90			153,90			
X 4 X	FIS			153,90			153,90			

2007.4	CIV	1.600,01			1.600,01					
MACCHINA A	FIS	1.600,01			1.600,01				1.600,01	
FFRANCATRI										
CE POSTAGE	CIV			1.600,01			1.600,01			
METER DM1	FIS			1.600,01			1.600,01			

2018.2	CIV	760,00			595,54			12,46		
STAMPANTE	FIS	760,00			532,00			76,00	760,00	
DATACARD S	SUP	228,00			159,60			22,80	228,00	45,60
D160										
	CIV			760,00	20,00		747,54			
	FIS			760,00	20,00		684,00		152,00	
	SUP			228,00	20,00		205,20		45,60	

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.

VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC

21020 BRUNELLO

VA

Partita IVA 02156160125

Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 35 Fotocopiatrice-fax-stampanti e altre macchine										

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
VALORE AMMORTIZZABILE FONDO AMMORTAMENTO										
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
TOTALI	CIV	3.528,75			3.364,29			12,46		
CATEGORIA	FIS	3.528,75			3.300,75			76,00	3.528,75	
	SUP	228,00			159,60			22,80	228,00	45,60-
	CIV			3.528,75	152,00		3.516,29			
	FIS			3.528,75	152,00		3.452,75		152,00	
	SUP			228,00	45,60		205,20		45,60	
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
Categoria 40 Elaboratori e computer										

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
VALORE AMMORTIZZABILE FONDO AMMORTAMENTO										
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
2001.15	CIV	1.549,37			1.549,37					
NOTEBOOK M	FIS	1.549,37			1.549,37				1.549,37	
ITAC 7521										
CELERON 73	CIV			1.549,37			1.549,37			
3	FIS			1.549,37			1.549,37			
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
2002.13	CIV	132,39			132,39					
SIM 128 MB	FIS	132,39			132,39				132,39	
SDRAM 133										
MHZ	CIV			132,39			132,39			
	FIS			132,39			132,39			
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
2002.14	CIV	210,00			210,00					
HARD DISK	FIS	210,00			210,00				210,00	
NOTEBOOK/M										
EMORIE 128	CIV			210,00			210,00			
MB	FIS			210,00			210,00			
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
2003.9	CIV	3.465,00			3.465,00					
N.7 TERMIN	FIS	3.465,00			3.465,00				3.465,00	
ALE LETTOR										
E MAGNETIC	CIV			3.465,00			3.465,00			
O INTAGRAL	FIS			3.465,00			3.465,00			
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 40 Elaboratori e computer										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2003.10	CIV	710,00			710,00					
PC ACTIVA	FIS	710,00			710,00				710,00	
P4-2										
	CIV			710,00			710,00			
	FIS			710,00			710,00			

2003.11	CIV	495,00			495,00					
TERMINALE	FIS	495,00			495,00				495,00	
LETTORE MA										
GNETICO IN	CIV			495,00			495,00			
TAGRAL	FIS			495,00			495,00			

2003.12	CIV	779,50			779,50					
LINUX REDA	FIS	779,50			779,50				779,50	
HAT PE VER										
S.9.0	CIV			779,50			779,50			
	FIS			779,50			779,50			

2004.9	CIV	503,33			503,33					
PC ACTION	FIS	503,33			503,33				503,33	
NS CONFIG										
	CIV			503,33			503,33			
	FIS			503,33			503,33			

2004.10	CIV	450,00			450,00					
SCANNER CO	FIS	450,00			450,00				450,00	
LORI DUPL										
X	CIV			450,00			450,00			
	FIS			450,00			450,00			

2004.11	CIV	220,00			220,00					
GRUPPO CON	FIS	220,00			220,00				220,00	
TINUITA' E										
HARD DISK	CIV			220,00			220,00			
80 GB MAX	FIS			220,00			220,00			

2004.12	CIV	180,00			180,00					
HARD DISK	FIS	180,00			180,00				180,00	
40 GB 7200										
RPM	CIV			180,00			180,00			
	FIS			180,00			180,00			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 40 Elaboratori e computer										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2004.13	CIV	175,00			175,00					
HARD DISK	FIS	175,00			175,00				175,00	
40 GB 7200										
RPM	CIV			175,00			175,00			
	FIS			175,00			175,00			
2004.14	CIV	477,00			477,00					
PC MITAS M	FIS	477,00			477,00				477,00	
INIMAX DUR										
ON 1600	CIV			477,00			477,00			
	FIS			477,00			477,00			
2004.15	CIV	100,94			100,94					
MINI SWITC	FIS	100,94			100,94				100,94	
H KVM 2 PO										
RTE VIDEO	CIV			100,94			100,94			
DDR DIMM 5	FIS			100,94			100,94			
2004.16	CIV	22,73			22,73					
CD RW 52X3	FIS	22,73			22,73				22,73	
2X52X OEM										
SW ROXIO	CIV			22,73			22,73			
	FIS			22,73			22,73			
2005.3	CIV	920,84			920,84					
ASUS PORTA	FIS	920,84			920,84				920,84	
TILE										
	CIV			920,84			920,84			
	FIS			920,84			920,84			
2005.5	CIV	850,00			850,00					
N.TERMINAL	FIS	850,00			850,00				850,00	
E LETTORE										
MAGNETICO	CIV			850,00			850,00			
INTAGRAL	FIS			850,00			850,00			
2005.6	CIV	2.590,00			2.590,00					
CARD PR.FA	FIS	2.590,00			2.590,00				2.590,00	
IRGO DTC 30										
IO MAG/BUIL	CIV			2.590,00			2.590,00			
D A BADGE	FIS			2.590,00			2.590,00			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 40 Elaboratori e computer										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2006.4	CIV	2.310,00			2.310,00					
N.3 COMPUT	FIS	2.310,00			2.310,00				2.310,00	
ER DX 200										
P4 + MONIT	CIV			2.310,00			2.310,00			
OR + ESPAN	FIS			2.310,00			2.310,00			
2006.5	CIV	5.161,00			5.161,00					
ACQUISTO S	FIS	5.161,00			5.161,00				5.161,00	
ERVER IBM										
	CIV			5.161,00			5.161,00			
	FIS			5.161,00			5.161,00			
2007.5	CIV	179,71			179,71					
STAMPANTE	FIS	179,71			179,71				179,71	
AD AGHI PE										
R PESA	CIV			179,71			179,71			
	FIS			179,71			179,71			
2007.6	CIV	400,00			400,00					
SCANNER A	FIS	400,00			400,00				400,00	
4 DUPLEX 6										
0 X 600 US	CIV			400,00			400,00			
B	FIS			400,00			400,00			
2008.4	CIV	350,17			350,17					
HP LASER J	FIS	350,17			350,17				350,17	
ET P3005										
	CIV			350,17			350,17			
	FIS			350,17			350,17			
2008.5	CIV	266,91			266,91					
USB ADAPTE	FIS	266,91			266,91				266,91	
R SERIALE										
+ EEEPC EE	CIV			266,91			266,91			
EPC	FIS			266,91			266,91			
2008.6	CIV	1.100,00			1.100,00					
TERMINALE	FIS	1.100,00			1.100,00				1.100,00	
NEXT-LT PE										
SA PONTE M	CIV			1.100,00			1.100,00			
ATR.08Q104	FIS			1.100,00			1.100,00			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 40 Elaboratori e computer										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2009.9	CIV	70,00			70,00					
ROUTER ZYXEL	FIS	70,00			70,00				70,00	
	CIV			70,00			70,00			
	FIS			70,00			70,00			

2010.16	CIV	656,59			656,59					
Computer portatile U	FIS	656,59			656,59				656,59	
L30VT INTEL SU7300 +	CIV			656,59			656,59			
	FIS			656,59			656,59			

2010.17	CIV	185,78			185,78					
Gruppo di continuità	FIS	185,78			185,78				185,78	
' SMART-UPS SC 620VA	CIV			185,78			185,78			
	FIS			185,78			185,78			

2010.18	CIV	603,25			603,25					
Computer K7701J-TY123	FIS	603,25			603,25				603,25	
X C2D+BORSA E MOUSE	CIV			603,25			603,25			
	FIS			603,25			603,25			

2012.5	CIV	1.962,00			1.962,00					
Terminale pesatura della piattaforma	FIS	1.962,00			1.962,00				1.962,00	
	CIV			1.962,00			1.962,00			
	FIS			1.962,00			1.962,00			

2013.1	CIV	6.801,00			6.801,00					
Acquisto Fattura I.C. LENOVO	FIS	6.801,00			6.801,00				6.801,00	
	CIV			6.801,00			6.801,00			
	FIS			6.801,00			6.801,00			

2013.2	CIV	1.300,00			1.300,00					
Terminale lettura presso uffici	FIS	1.300,00			1.300,00				1.300,00	
	CIV			1.300,00			1.300,00			
	FIS			1.300,00			1.300,00			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 40 Elaboratori e computer										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2016.4	CIV	1.395,69			1.395,69					
COMPUTER X	FIS	1.395,69			1.395,69				1.395,69	
PS13 MLK (9360) - DE	SUP	558,28			558,28				558,28	
LL SA	CIV			1.395,69			1.395,69			
	FIS			1.395,69			1.395,69			
	SUP			558,28			558,28			
2017.2	CIV	1.384,00			1.117,86					
Computer L	FIS	1.384,00			1.117,86				1.384,00	
ENOVO M910	SUP	553,60			498,24				553,60	55,36
Q Fatt. SI										
ELCO SRL	CIV			1.384,00	19,23	266,14	1.384,00			
	FIS			1.384,00	19,23	266,14	1.384,00		266,14	
	SUP			553,60	10,00	55,36	553,60		55,36	
2018.1	CIV	1.054,08			825,99			17,27		
COMPUTER H	FIS	1.054,08			737,87			105,39	1.054,08	
P ALL IN O	SUP	316,22			221,34			31,64	316,22	63,24
NE 800 G3										
	CIV			1.054,08	20,00	210,82	1.036,81			
	FIS			1.054,08	20,00	210,82	948,69		210,82	
	SUP			316,22	20,00	63,24	284,58		63,24	
2018.5	CIV	1.318,50			909,63			145,17		
COMPUTER D	FIS	1.318,50			909,63			145,17	1.318,50	
ELL XPS 13	SUP	395,55			276,89			39,55	395,55	79,11
-2-IN-1 -										
DELL SA	CIV			1.318,50	20,00	263,70	1.173,33			
	FIS			1.318,50	20,00	263,70	1.173,33		263,70	
	SUP			395,55	20,00	79,11	356,00		79,11	
2018.9	CIV	645,89			402,40			114,31		
COMPUTER A	FIS	645,89			402,40			114,31	645,89	
CER AC22-8	SUP	193,77			135,63			19,39	193,77	38,75
60 MONITOR										
21,5" - E	CIV			645,89	20,00	129,18	531,58			
PRICE	FIS			645,89	20,00	129,18	531,58		129,18	
	SUP			193,77	20,00	38,75	174,38		38,75	

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 40 Elaboratori e computer										
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2019.7	CIV	1.623,00			922,19			376,21		
FORTIGATE	FIS	1.623,00			811,50			486,90	1.623,00	
60E SOFTWA	SUP	486,90			243,45			146,07	486,90	97,38
RE - IQUAD										
- BRUNELLI	CIV			1.623,00	20,00	324,60		1.246,79		
O SEDE	FIS			1.623,00	20,00	324,60		1.136,10	324,60	
	SUP			486,90	20,00	97,38		340,83	97,38	
2020.4	CIV	822,13			271,80			385,90		
(230) PC AL	FIS	822,13			246,64			411,06	822,13	
L-IN-ONE V										
530-24ICB-	CIV			822,13	20,00	164,43		436,23		
S/N MP1NC5	FIS			822,13	20,00	164,43		411,07	164,43	
2020.28	CIV	822,12			271,79			385,91		
(231) PC AL	FIS	822,12			246,64			411,06	822,12	
L-IN-ONE V										
530-24ICB-	CIV			822,12	20,00	164,42		436,21		
S/N MP1N4T	FIS			822,12	20,00	164,42		411,06	164,42	
2020.29	CIV	822,12			271,79			385,91		
(232) PC AL	FIS	822,12			246,63			411,07	822,12	
L-IN-ONE V										
530-24ICB-	CIV			822,12	20,00	164,42		436,21		
S/N MP1NC5	FIS			822,12	20,00	164,42		411,05	164,42	
2020.30	CIV	822,12			271,79			385,91		
(233) PC AL	FIS	822,12			246,63			411,07	822,12	
L-IN-ONE V										
530-24ICB-	CIV			822,12	20,00	164,42		436,21		
S/N MP1NC5	FIS			822,12	20,00	164,42		411,05	164,42	
2020.31	CIV	822,12			271,79			385,91		
(234) PC AL	FIS	822,12			246,63			411,07	822,12	
L-IN-ONE V										
530-24ICB-	CIV			822,12	20,00	164,42		436,21		
S/N MP1NC5	FIS			822,12	20,00	164,42		411,05	164,42	
2021.1	CIV	566,50			105,54			347,66		
(262) PALMA	FIS	566,50			56,65			396,55	566,50	
RE C71 5.2										
" LCD HAND	CIV			566,50	20,00	113,30		218,84		
HELD s/n H	FIS			566,50	20,00	113,30		169,95	113,30	

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO									
Categoria 40 Elaboratori e computer									
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2021.2 (265) PALMA REANDROID	CIV	598,83			104,02		375,04		
C71 5.2"LCD HANDHELD	FIS	598,83			59,88		419,18	598,83	
				598,83	20,00	119,77	223,79		
				598,83	20,00	119,77	179,65	119,77	
2021.7 (276) PC A LL-INONE V	CIV	669,66			104,60		431,13		
50a-24IMB Intel core	FIS	669,66			66,97		468,76	669,66	
				669,66	20,00	133,93	238,53		
				669,66	20,00	133,93	200,90	133,93	
2021.9 (263) PALM ARE C71 5.2" LCD HANDHELD s/n	CIV	566,50			105,54		347,66		
	FIS	566,50			56,65		396,55	566,50	
				566,50	20,00	113,30	218,84		
				566,50	20,00	113,30	169,95	113,30	
2021.10 (266) PALMA REANDROID	CIV	598,83			104,02		375,04		
C71 5.2"LCD HANDHELD	FIS	598,83			59,88		419,18	598,83	
				598,83	20,00	119,77	223,79		
				598,83	20,00	119,77	179,65	119,77	
2021.11 (267) PALMA REANDROID	CIV	598,83			104,02		375,04		
C71 5.2"LCD HANDHELD	FIS	598,83			59,88		419,18	598,83	
				598,83	20,00	119,77	223,79		
				598,83	20,00	119,77	179,65	119,77	
2021.12 (268) PALMA REANDROID	CIV	598,83			104,02		375,04		
C71 5.2"LCD HANDHELD	FIS	598,83			59,88		419,18	598,83	
				598,83	20,00	119,77	223,79		
				598,83	20,00	119,77	179,65	119,77	
2021.13 (269) PALMA REANDROID	CIV	598,83			104,02		375,04		
C71 5.2"LCD HANDHELD	FIS	598,83			59,88		419,18	598,83	
				598,83	20,00	119,77	223,79		
				598,83	20,00	119,77	179,65	119,77	

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO									
Categoria 40 Elaboratori e computer									
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO				
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2021.14 (270) PALMA REANDROID	CIV	598,83			104,02		375,04		
C71 5.2"LC DHANDHELD	FIS	598,83			59,88		419,18	598,83	
			598,83	20,00	119,77	223,79			
			598,83	20,00	119,77	179,65		119,77	
2021.15 (271) PALMA REANDROID	CIV	598,83			104,02		375,04		
C71 5.2"LC DHANDHELD	FIS	598,83			59,88		419,18	598,83	
			598,83	20,00	119,77	223,79			
			598,83	20,00	119,77	179,65		119,77	
2021.16 (272) PALMA REANDROID	CIV	598,83			104,02		375,04		
C71 5.2"LC DHANDHELD	FIS	598,83			59,88		419,18	598,83	
			598,83	20,00	119,77	223,79			
			598,83	20,00	119,77	179,65		119,77	
2021.17 (273) PALMA REANDROID	CIV	598,82			104,02		375,04		
C71 5.2"LC DHANDHELD	FIS	598,82			59,88		419,18	598,82	
			598,82	20,00	119,76	223,78			
			598,82	20,00	119,76	179,64		119,76	
2021.18 (274) PALMA REANDROID	CIV	598,82			104,02		375,04		
C71 5.2"LC DHANDHELD	FIS	598,82			59,88		419,18	598,82	
			598,82	20,00	119,76	223,78			
			598,82	20,00	119,76	179,64		119,76	
2021.19 (275) PALMA REANDROID	CIV	598,82			104,02		375,04		
C71 5.2"LC DHANDHELD	FIS	598,82			59,88		419,18	598,82	
			598,82	20,00	119,76	223,78			
			598,82	20,00	119,76	179,64		119,76	
2021.20 (277) Moni tor Samsun g 23.8 LED IPS LS24R	CIV	166,39			25,99		107,12		
	FIS	166,39			16,64		116,47	166,39	
			166,39	20,00	33,28	59,27			
			166,39	20,00	33,28	49,92		33,28	

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 40 Elaboratori e computer										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale	
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.	
2021.21	CIV	62,52			9,77		40,25			
KIT MOUS E TASTIERA	FIS	62,52			6,25		43,77	62,52		
MK 470 + CAVI	CIV		62,52	20,00	12,50		22,27			
	FIS		62,52	20,00	12,50		18,75	12,50		
2021.23	CIV	270,00			23,22		192,78			
(279) MODEM ROUTER L	FIS	270,00			23,22		192,78	270,00		
TE MK 470	CIV		270,00	20,00	54,00		77,22			
MR6400 ECO	FIS		270,00	20,00	54,00		77,22	54,00		
2022.4	CIV						566,54			
(281) PALMA REANDROID	FIS						566,54	599,70		
C71 5.2 LCD HANDHELD	CIV	599,70	599,70	5,53	33,16		33,16			
	FIS	599,70	599,70	5,53	33,16		33,16	33,16		
2022.5	CIV						566,54			
(282) PALMA REANDROID	FIS						566,54	599,70		
C71 5.2 LCD HANDHELD	CIV	599,70	599,70	5,53	33,16		33,16			
	FIS	599,70	599,70	5,53	33,16		33,16	33,16		
2022.6	CIV						566,54			
(283) PALMA REANDROID	FIS						566,54	599,70		
C71 5.2 LCD HANDHELD	CIV	599,70	599,70	5,53	33,16		33,16			
	FIS	599,70	599,70	5,53	33,16		33,16	33,16		
2022.7	CIV						566,54			
(284) PALMA REANDROID	FIS						566,54	599,70		
C71 5.2 LCD HANDHELD	CIV	599,70	599,70	5,53	33,16		33,16			
	FIS	599,70	599,70	5,53	33,16		33,16	33,16		
TOTALI	CIV	55.597,95			43.629,11		10.440,70			
CATEGORIA	FIS	55.597,95			42.670,69		11.399,12	57.996,75		
	SUP	2.504,32			1.933,83		236,65	2.504,32	333,84	
	CIV	2.398,80		57.996,75	3.926,94		47.556,05			
	FIS	2.398,80		57.996,75	3.926,94		46.597,63	3.926,94		
	SUP			2.504,32	333,84		2.267,67	333,84		

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 41 Impianti Specifici										
VALORE AMMORTIZZABILE					FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2002.10	CIV	2.685,73			2.685,73					
IMPIANTO ELETTRICO	FIS	2.685,73			2.685,73				2.685,73	
CON GRUPPO DI CONTINUITA'	CIV			2.685,73			2.685,73			
	FIS			2.685,73			2.685,73			
2002.11	CIV	979,00			979,00					
GRUPPO CON TINUITA' TEMPO ZERO	FIS	979,00			979,00				979,00	
	CIV			979,00			979,00			
	FIS			979,00			979,00			
2008.3	CIV	13.685,60			13.685,60					
N.2 DISOLENITORI PER PIATTAFORME CARNAGO	FIS	13.685,60			13.685,60				13.685,60	
	CIV			13.685,60			13.685,60			
	FIS			13.685,60			13.685,60			
2009.5	CIV	2.118,00			2.118,00					
GRUPPO ELETTROGENO	FIS	2.118,00			2.118,00				2.118,00	
	CIV			2.118,00			2.118,00			
	FIS			2.118,00			2.118,00			
2009.6	CIV	1.337,00			1.337,00					
ELETTROGENO PA MORAZZANO	FIS	1.337,00			1.337,00				1.337,00	
	CIV			1.337,00			1.337,00			
	FIS			1.337,00			1.337,00			
2009.7	CIV	665,00			665,00					
QUADRO GRUPPO ELETTROGENO	FIS	665,00			665,00				665,00	
	CIV			665,00			665,00			
	FIS			665,00			665,00			
2009.8	CIV	14.620,80			14.620,80					
DESOLEATORI E ACQUA + FILTRI X PIATTAFORMA	FIS	14.620,80			14.620,80				14.620,80	
	CIV			14.620,80			14.620,80			
	FIS			14.620,80			14.620,80			

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 41 Impianti Specifici										

VALORE AMMORTIZZABILE										
FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2010.20	CIV	14.620,80			14.620,80					
Disoleator	FIS	14.620,80			14.620,80				14.620,80	
e acque Pi										
attaforma	CIV			14.620,80			14.620,80			
Brunello	FIS			14.620,80			14.620,80			

2010.21	CIV	12.000,00			12.000,00	12.000,00-				
N.1 Compat	FIS	12.000,00			12.000,00	12.000,00-				
tatore per										
Brunello	CIV	12.000,00-								
	FIS	12.000,00-								

2010.22	CIV	12.000,00			12.000,00	12.000,00-				
N.1 Compat	FIS	12.000,00			12.000,00	12.000,00-				
tatore per										
Brunello	CIV	12.000,00-								
	FIS	12.000,00-								

2010.23	CIV	12.000,00			12.000,00	12.000,00-				
N.1 Compat	FIS	12.000,00			12.000,00	12.000,00-				
tatore per										
Solbiate	CIV	12.000,00-								
Arno	FIS	12.000,00-								

2012.3	CIV	12.300,00			12.300,00	12.300,00-				
N.1 Compat	FIS	12.300,00			12.300,00	12.300,00-				
tatore a c										
assetto da	CIV	12.300,00-								
40 ton.Ma	FIS	12.300,00-								

2015.4	CIV	15.000,00			11.539,50			1.660,50		
PESA PONTE	FIS	15.000,00			11.539,50			1.660,50	15.000,00	
A FERRO-C										
EMENTO POR	CIV			15.000,00	12,00	1.800,00		13.339,50		
TATA 40000	FIS			15.000,00	12,00	1.800,00		13.339,50		1.800,00

2015.5	CIV	15.000,00			11.017,50			2.182,50		
PIATTAFORM	FIS	15.000,00			11.017,50			2.182,50	15.000,00	
A IN CEMEN	SUP	6.000,00			4.680,00			600,00	6.000,00	720,00-
TO E FASCI										
O ANGOLARE	CIV			15.000,00	12,00	1.800,00		12.817,50		
(BOTTARO)	FIS			15.000,00	12,00	1.800,00		12.817,50		1.800,00
	SUP			6.000,00	12,00	720,00		5.400,00		720,00

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 42 Telefoni, modem e sistemi telefonici										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2019.1	CIV	118,80			68,55			26,49		
CORDLESS D	FIS	118,80			59,40			35,64	95,04	4,75
ECT con st	SUP	35,64			17,82			10,69	28,51	5,70-
azione Bas										
e - TIM S.	CIV			118,80	20,00	23,76		92,31		
P.A. BRUNE	FIS			118,80	20,00	23,76		83,16	19,01	
LLO SEDE	SUP			35,64	20,00	7,13		24,95	5,70	

TOTALI	CIV	12.402,75			11.894,85			26,49		
CATEGORIA	FIS	12.402,75			11.885,70			35,64	9.922,20	96,28
	SUP	984,60			871,88			10,69	787,68	81,62-
	CIV			12.402,75		481,41		12.376,26		
	FIS			12.402,75		481,41		12.367,11	385,13	
	SUP			984,60		102,03		973,91	81,62	

Categoria 43 Telefoni cellulari										

VALORE AMMORTIZZABILE										

FONDO AMMORTAMENTO										

Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.

2001.12	CIV	170,43			170,43					
ERICSSON T	FIS	170,43			170,43				136,34	
10 + PANAS										
ONIC GD92	CIV			170,43			170,43			
	FIS			170,43			170,43			

2002.12	CIV	119,16			119,16					
TELEFONO C	FIS	119,16			119,16				95,33	
ELLULARE N										
OKIA 3310	CIV			119,16			119,16			
	FIS			119,16			119,16			

2020.3	CIV	129,99			38,71			65,28		
(242) SAMS	FIS	129,99			38,71			65,28	103,99	5,20
UNG SMA520										
F - WORLD	CIV			129,99	20,00	26,00		64,71		
BUSINESS S	FIS			129,99	20,00	26,00		64,71	20,80	

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										

Categoria 45 Terreni Edificati										

VALORE AMMORTIZZABILE FONDO AMMORTAMENTO										
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
2020.17	CIV	48.900,00						48.900,00		
TERRENO PI	FIS	48.900,00						48.900,00	48.900,00	
ATTAFORMA										
DI BESNATE	CIV			48.900,00						
	FIS			48.900,00						
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
TOTALI	CIV	252.919,80						252.919,80		
CATEGORIA	FIS	252.919,80						252.919,80	252.919,80	
	CIV			252.919,80						
	FIS			252.919,80						
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
Categoria 47 Insegne										

VALORE AMMORTIZZABILE FONDO AMMORTAMENTO										
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
Cespite		Valore	Contributo	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre	Svalutazione	Residuo da	Valore fis.	Variazione
		iniziale	c/impianti			Variazioni		ammortizzare	rilevante	fiscale
		Variazioni	Rivalutaz.	Valore	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore		Ammortam.	Differenza
		val.acquisto		finale			finale		deducibile	non ammort.
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
2000.9	CIV	8.521,54			8.521,54					
N.15 CARTE	FIS	8.521,54			8.521,54				8.521,54	
LLI IN ALL										
UMINIO SCA	CIV			8.521,54			8.521,54			
TOLATO 200	FIS			8.521,54			8.521,54			
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										
TOTALI	CIV	8.521,54			8.521,54					
CATEGORIA	FIS	8.521,54			8.521,54				8.521,54	
	CIV			8.521,54			8.521,54			
	FIS			8.521,54			8.521,54			
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----										

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Ditta 497 COINGER S.R.L.
 VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
 21020 BRUNELLO VA
 Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 49 Costi pluriennali per impianti di piattaforme										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale	Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.	
2014.2	CIV	45.018,29			36.014,64			4.501,82		
LAVORI RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONI PIATTAFORME	FIS	45.018,29			36.014,64			4.501,82	45.018,29	
	CIV			45.018,29	10,00		40.516,47			
	FIS			45.018,29	10,00		40.516,47		4.501,83	
TOTALI	CIV	45.018,29			36.014,64			4.501,82		
CATEGORIA	FIS	45.018,29			36.014,64			4.501,82	45.018,29	
	CIV			45.018,29			40.516,47			
	FIS			45.018,29			40.516,47		4.501,83	
Categoria 50 Diritti di superficie										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale	Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.	
2010.6	CIV	258,22			57,82			195,24		
Diritto su superficie piattaforma Casale Litta	FIS	258,22			57,82			195,24	258,22	
	CIV			258,22	2,00		62,98			
	FIS			258,22	2,00		62,98		5,16	
2011.20	CIV	43.172,23			9.497,91			32.810,88		
DIRITTO DI SUPERFICIE PIATTAFORME MA OGGIONA	FIS	43.172,23			9.497,91			32.810,88	43.172,23	
	CIV			43.172,23	2,00		10.361,35			
	FIS			43.172,23	2,00		10.361,35		863,44	
2011.21	CIV	1.629,90			358,60			1.238,70		
DIRITTO DI SUPERFICIE PIATTAFORME CASALE LITTA FATT.	FIS	1.629,90			358,60			1.238,70	1.629,90	
	CIV			1.629,90	2,00		391,20			
	FIS			1.629,90	2,00		391,20		32,60	
2018.10	CIV	22.699,52			1.815,96			20.429,57		
DIRITTO DI SUPERFICIE PIATTAFORME ALBIZZ	FIS	22.699,52			1.815,96			20.429,57	22.699,52	
	CIV			22.699,52	2,00		2.269,95			
	FIS			22.699,52	2,00		2.269,95		453,99	

Ditta 497 COINGER S.R.L.
VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC
21020 BRUNELLO VA
Partita IVA 02156160125 Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO										
Categoria 50 Diritti di superficie										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
TOTALI	CIV	67.759,87			11.730,29			54.674,39		
CATEGORIA	FIS	67.759,87			11.730,29			54.674,39	67.759,87	
	CIV			67.759,87	1.355,19		13.085,48			
	FIS			67.759,87	1.355,19		13.085,48		1.355,19	
Categoria 51 Impianti allarme, ripresa fotogr.cinematografica e televisiv										
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO						
Cespite		Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
		Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale		Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.
2011.3	CIV	6.600,00			6.600,00					
PROTEZ. PAR	FIS	6.600,00			6.600,00				6.600,00	
TI SENSIBI										
LI X SOLBI	CIV			6.600,00			6.600,00			
ATE SSC IM	FIS			6.600,00			6.600,00			
2012.1	CIV	8.959,40			8.959,40					
Impianto a	FIS	8.959,40			8.959,40				8.959,40	
llarme vid										
eosorvegli	CIV			8.959,40			8.959,40			
anza Piatt	FIS			8.959,40			8.959,40			
2012.7	CIV	3.126,00			3.126,00					
Impianto v	FIS	3.126,00			3.126,00				3.126,00	
ideosorveg										
lianza Ogg	CIV			3.126,00			3.126,00			
iona con S	FIS			3.126,00			3.126,00			
2012.8	CIV	883,40			883,40					
Integrazio	FIS	883,40			883,40				883,40	
ne impiant										
o video so	CIV			883,40			883,40			
rveglianza	FIS			883,40			883,40			
2013.8	CIV	2.554,00			2.554,00					
Impianto a	FIS	2.554,00			2.554,00				2.554,00	
nti intrus										
ione Piatt	CIV			2.554,00			2.554,00			
af.SUMIRAG	FIS			2.554,00			2.554,00			

Ditta 497 COINGER S.R.L.

VIA CHIESA A ERBAMOLLE SNC

21020 BRUNELLO

VA

Partita IVA 02156160125

Codice fiscale 02156160125

PROSPETTO RIEPILOGATIVO									
Categoria 51 Impianti allarme, ripresa fotogr.cinematografica e televisiv									
VALORE AMMORTIZZABILE				FONDO AMMORTAMENTO					
Cespite	Valore iniziale	Contributo c/impianti	Svalutazioni	Valore iniziale	Altre Variazioni	Svalutazione	Residuo da ammortizzare	Valore fis. rilevante	Variazione fiscale
	Variazioni val.acquisto	Rivalutaz.	Valore finale	Quota ammortamento	Rivalutaz.	Valore finale	Ammortam. deducibile	Differenza non ammort.	
2016.5	CIV	7.895,00		7.895,00					
IMPIANTO V	FIS	7.895,00		7.895,00				7.895,00	
IDEOSORV.E	SUP	3.158,00		3.158,00				3.158,00	
ALLARME P									
IATTAFORMA	CIV		7.895,00			7.895,00			
BESNATE -	FIS		7.895,00			7.895,00			
TSC SNC	SUP		3.158,00			3.158,00			
2019.12	CIV	1.010,00		860,82					
SOST.VIDEO	FIS	1.010,00		757,50				1.010,00	103,32-
RE.e MESSA	SUP	303,00		227,25				303,00	75,75-
IN RETE -									
TSC - ALB	CIV		1.010,00	14,77	149,18	1.010,00			
IZZATE	FIS		1.010,00	25,00	252,50	1.010,00		252,50	
	SUP		303,00	25,00	75,75	303,00		75,75	
2020.1	CIV	789,00		279,38			272,92		
(250) INST.	FIS	789,00		279,38			272,92	789,00	
TELECAMERA									
NUOVO ING	CIV		789,00	30,00	236,70	516,08			
RESSO BRUN	FIS		789,00	30,00	236,70	516,08		236,70	
2021.3	CIV	1.487,00		362,98			677,92		
IMPIANTO A	FIS	1.487,00		223,05			817,85	1.487,00	
NTINTRUSIO									
NE CASALE	CIV		1.487,00	30,00	446,10	809,08			
LITTA (B-S	FIS		1.487,00	30,00	446,10	669,15		446,10	
2021.4	CIV	1.563,00		381,53			712,57		
IMPIANTO A	FIS	1.563,00		234,45			859,65	1.563,00	
NTINTRUSIO									
NE CROSIO	CIV		1.563,00	30,00	468,90	850,43			
D/VALLE (B	FIS		1.563,00	30,00	468,90	703,35		468,90	
2021.5	CIV	1.646,00		401,79			750,41		
IMPIANTO A	FIS	1.646,00		246,90			905,30	1.646,00	
NTINTRUSIO									
NE MORAZZO	CIV		1.646,00	30,00	493,80	895,59			
NE (B-SURE	FIS		1.646,00	30,00	493,80	740,70		493,80	
2022.2	CIV						2.080,39		
Impianto a	FIS						2.080,39	2.287,15	
ntintrusio									
ne-Piattaf	CIV	2.287,15		2.287,15	9,04	206,76			
orma Casti	FIS	2.287,15		2.287,15	9,04	206,76		206,76	

